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Lima, 03 setiembre de 2025.

OFICIO Nro.5839-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM.E1

SENOR : GENERAL PNP
Carlos Augusto VARGAS MORMONTOY
DIRECTOR DE CRIMINALISTICA PNP

ASUNTO Pericia Balistica y homologacién con los casos registrados en el
sistema de identificacion Balistica (IBIS) de muestra que remite;
por motivo que se indica. - SOLICITA.

REF. : D/C/VICIS - Homicidio Calificado por PAF resultando victima

Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), Saul Ernesto CAYLAHUA
QUISPE (43) y Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29),
ocurrido el 28AG02025 a las 23:08 horas Aprox., en el Jr.
Wiracocha - Cuadra 02 - Urb. Zarate - SJL (Ref. Disco-bar "Gato
negro").

Por especial encargo de sefior General PNP Director de
Investigacion Criminal;, Tengo el honor de dirigirme a Ud., con la finalidad de
solicitar tenga a bien disponer por quien corresponda, se realice |a pericia balistica
y homologacién con los casos registrados en el sistema de identificacién Balistica
(IBIS) de la muestra extraida del cadaver de Braulio Victor ASENCIOS COLLAO
(29), asimismo sean internadas en el SECAPI; las mismas que se remiten en el
interior de un sobre manila debidamente lacrado, con su respectivo rotulo de
evidencia, cadena de custodia y Acta de Lacrado en original, contiendo en su
interior.

- UN (01) PROYECTILES DE ARMA DE FUEGO (PAF) SIN CAMISETA COLOR
PLOMO.

Lo solicitado se requiere de caracter MUY URGENTE, a fin efectos
de continuar con la investigacion que se viene realizandd en esta Unidad
Especializada, dispuesta por la 3ra. Fiscalia Provincial Penal LCorporativa de SJL -
4to Despacho, para las coordinaciones sobre el particular cgmunicarse con el S3
PNP Alex CHOQUEHUANCA CRUZ, al teléfono Nro. 993087733.

Es propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

guarde a Ud,

QA- 242184
Carlos Andrés MORALES GUEVARA
CORONEL PNP
JEFE DE LA DIVISION DE INVESTIGACION DE
HOMICIDIOS - DIRINCRI PNP

: GN DE IWESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
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Cnrreu dir

QT 1.1 licia gob pe

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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Lima, 03 setiembre de 20256

OFICIO Nro.5838-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM.E1

SENOR : GENERAL PNP

Carlos Augusto VARGAS MORMONTOY
DIRECTOR DE CRIMINALISTICA PNP

ASUNTO Pericia Balistica y homologacion con los casos registrados en el
sistema de identificacion Balistica (IBIS) de muestra que remite;
por motivo que se indica. - SOLICITA.,

REF. g D/C/VICIS - Homicidio Calificado por PAF resultando victima
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), Satl Ernesto CAYLAHUA
QUISPE (43) y Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29),
ocurrido el 28AG02025 a las 23:08 horas Aprox., en el Jr.
Wiracocha - Cuadra 02 - Urb. Zarate - SJL (Ref. Disco-bar "Gato
negro").

Por especial encargo de seflor General PNP Director de
Investigacién Criminal; Tengo el honor de dirigirme a Ud., con la finalidad de
solicitar tenga a bien disponer por quien corresponda, se realice la pericia balistica
y_ homologacién con |os casos registrados en el sistema de identificacion Ballstica
(IBIS) de la muestra extraida del cadaver de Satl Ernesto CAYLAHUA QUISPE
(43), asimismo sean internadas en el SECAP!: las mismas que se remiten en el
interior de un sobre manila debidamente lacrado, con su respectivo rotulo de

evidencia, cadena de custodia y Acta de Lacrado en original, contiendo en su
interior.

- UN _(01) PROYECTILES DE ARMA DE FUEGO (PAF) SIN CAM SETA"COLOR
PLOMO.

Lo solicitado se requiere de caracter MUY @‘E, a fin efectos
de continuar con la investigacién que se viene realiZando en esta Unidad
Especializada, dispuesta por la 3ra. Fiscalla Provincial Penal Corporativa de SJL -
4to Despacho, para las coordinaciones sobre el particular comunicarse con el S3
PNP Alex CHOQUEHUANCA CRUZ, al teléfono Nro, 993087733,

Es propicia la oportunidad para expresarle los sentifientos de

i
especial consideracion y estima personal.
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Deconio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres

é_gﬂégué‘.TERIO PUBLICO
1 BLICA DEL PERU UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

Afio de la recuperacion y consolidacion de la economfa peruana

e

Lima, 02 de Septiembre de 2025

OFICIO N° 002016-2025-MP-FN-UNTANFOR

Sr(a).

SENOR CORONEL PNP

JEFE

DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
Presente. -

Asunto :REMISION DE PAF PN 2535-2025.
Referencia : OFICIO N° §721-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM

Expediente :UNTANF20250003445

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente y en atencion al
documento de la referencia, por medio el cual se remite el ACTA DE LACRADO de
PROYECTIL DE ARMA DE FUEGO (PAF), extraido del cadaver ASENCIOS
COLLAO, BRAULIO VICTOR con P.N. N° 25635-2025.

Al respecto, se adjunta ACTA DE LACRADO, FORMATO A-6 (ROTULO DE
INDICIOS/EVIDENCIAJELEMENTOS RECOGIDOS) Y FORMATO A7 (CADENA DE

CUSTODIA).

Sin otro particular, hago propicia la ocasién para expresarle mi mayor consideracion.

Atentamente,

FELIX ANTONIO BRICENO ITURRI
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

FBLs|

LY L]

UNIDAD DE TANATOLOG!A FORENSE
(511) 025-5355 EXPED1ENTE : UNTANF20250003445

Av. Abancay Cdra. 5 s/n Lima - Peru www.fiscalia.gob.pe

Eata 85 una represeniacion Implesa cuya autencidad puede ser contrastada con la representacion impnmible localizada en
2 sede digital del Mimisteno Publico - Republica del Pert. La tepresentancion impnimible ha sido generada atendiendo lo
dispuesto en la Directiva N° 003-2021-PCMSGTD. La venficacion del documenlo puede ser afectuada a partir desde su
facha de emision. Base Lega: Decisto Legisiativo N* 1412, Decrelo Supiemo N° 029-2021-PCM y la Directiva

N 002.2021-PCM SGTD. URL: hitps://cea.mpin.gob.pe/verifica/doc CVD: 01473 50840010557
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Decenio do la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres
Afo de la recuperacion y consolidacidn de la economia peruana

2} | MINISTERIO PUBLICO
‘ UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

| REPUBLICA DEL PERU

Lima, 02 de Septiembre de 2025
OFICIO N° 002015-2025-MP-FN-UNTANFOR

Sr(a).
SENOR CORONEL PNP
JEFE

DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS

Presente, -

Asunto :REMISION DE PAF PN 2534-2025.
Referencia : OFICIO N° 5720-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM

Expediente :UNTANF20250003444

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente y en atencion al
documento de la referencia, por medio el cual se remite el ACTA DE LACRADO de
PROYECTIL DE ARMA DE FUEGO (PAF), extraido del cadaver CAYLLAHUA
QUISPE, SAUL ERNESTO con P.N. N° 2534-2025.

Al respecto, se adjunta ACTA DE LACRADO, FORMATO A-6 (ROTULO DE
INDICIOS/EVIDENCIA/JELEMENTOS RECOGIDOS) Y FORMATO A7 (CADENA DE
CUSTODIA).

Sin otro particular, hago propicia la ocasion para expresarle mi mayor consideracién.

Atentamente,

autona de lags) linnags) puden ses varlicadas en: htipsy/apps.immaperu.gob.pe/webivalidador xhitm)
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| CONTRATE.DE ARKENTAMIENTO DE BIEN INMUEBLE™
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el Contrato de Arrendamiento de Bien Inm ueble
r Rolando Tapia Barcsllandl, identificado con DNI

Baldesn Laura de Tapia, identificada con DNI No.
en Jirén Santa Elena Norte 155

Conste por el presente documento
que celebran de una parte el sefio
No. 09661525, y dofia Maria Luz

09751361, ambos con domicilio real sito [
(departamento. F 701, Distrito de Santiago de Surco, Provincia y Departamento de

Lima, a quienes en adelante se les denominara LOS ARRENDADORES y de otra
parte la razén social denominada RMCLG GROUP S.A.C.,, RUC No. 20601416141,
representado por el sefior Ronald Marquez Sotelo, identificado con DNI No.
06797494, sea(in consta inscrita en la Partida Electronica No.13644487 Del Registro
de Sociedades de los Registros Publicos de esta ciudad, serialando domicilio para
'8) estas efectos en Avenida Los Jardines Oeste 179, Urbanizacién las Flores de Lima,
Distrito de San Juan de Lurigancho, Provincia ¥ Departamento de Lima, a quien-en
materia del presente se le denominaré EL ARRENDATARIO, la misma que celebran

en los términos y condiciones siguientes:

—

Y\

o’év s 3¢l

PRIMERQ: ANTECEDENTES
LOS ARRENDADORES son propietarios del inmueble ubicado en el Jirén Wiracocha
No. 253 y No. 249, Urbanizacién Zarate, Distrito.de San Juan de Lurigancho, Provincia

y Departamento de Lima, la misma que'corre inscrita en la Partida Electrénica No.

|
,:-} 11075977 (Lote 8 Mz P — 1) del Registro de Propiedad Inmueble de los Registros
E 1) Plblicos de esta Ciudad. , o
<l &  E! predio en mencién cuenta con 02 pisos, en el presente caso y para efectos del
7 2 presente contrato es materia de arrendamiento el Primer Piso que consta de 152 m2
5 de area construida con acceso directo por el Jirén Wiracocha No 253 v el Segundo
Pisc que consta de 132 m2 de_drea construida con acceso directo por el Jirdh
j i) Wiracocha No 249.
SEGUNDO: OBJETO
Por medio del presente contrato, LOS ARRENDADORES entregan a titulo de
arrendamiento a EL ARRENDATARIO EL INMUEBLE sefialado én la precedente
clausula y por el plazo que se establece en la Cldusula Cuarta para dedicarlo Unica y
exclusivamente como Minimarket venta de un amplio y surtidos productos alimentos,
bebidas, productos de limpieza y entre otros de primera necesidad para el hogar.
hE
sl O
( ::; CERTIFICACION AL fFipial, DEL DOCUMENTC
L=
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i EPCE%‘%STADQ DEL INMUESLE

= EL]LA?"P:ND(}:{A 10 declara haber inspeccionado y conocer EL l?ﬂ{
mismo que Se “§&™encuentra en perfecto estado de mantenimiento Y i Bma
instalaciones eléctricas, luminaras, servicios de agua, desagle, fnslaiacm es
sanitarias, divisiones de material noble y demas serviclos, para destinarla a cualquier
\ actividad econémica, quedando estipulade que es obligacién de EL
ARRENDATARIO efectuar a su costo todos los arreglos necesarios a fin que dichas
instalaciones y el 4rea total arrendada se mantengan en el mismo estado de
funcionamiento y conservacién en que se encuentran y devolverlo al término del
contrato en las condiciones que lo recibe, salvo el desgaste por el uso normal y

diligente.

CUARTO: DEL PLAZO
El plazo de duracién del presente contrato de serd de 36 (treinta y sels meses)

contados a partir- del 05 de Diciembre del 2020 y vence indefectiblemente el 05 de
Diciembre del 2023, pudiendo renovarse previo acuerdo de partes con una-
anticipacion no menor de 30 dfas a la fecha de vencimiento.

QUINTO: RENTA ME!‘&SUAL
La renta mensual pactada es de US$1,900.00 (Mil novecientos y 00/100 délares

americanos), que EL ARRENDATARIO se obliga a depositar el dia 25 de cadames
en la cuenta de ahorro No. 19333313102197 del Banco de Crédito y con-efecto
cancelatorio, de no hacerse efectivo el pago dentro del plazo indicado, EL
ARRENDATARIO quedara autornaticamente constituido en mora sin notificacion
previa, obligdndose a abonar por cada dia de atraso la suma de 100.00 Nuevos Soles,

que se contabilizara a partir del quinto dfa de atraso.
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SEXTO: RESOLUCION ANTICIPADA .
Si durante la vigencia del contrato descrita en la Clausula Cuarta y pese a no haber

- vencido el plazo EL ARRENDATARIO decidiara poner término anticipado al contrato
X y desocupar EL INMUEBLE, debera dar un preaviso a LOS ARRENDADORES con
una anticipacién no menor de 30 dfas naturales, en tal supuesto, se obliga a abonar
una penalidad por lucro cesarite equivalente de dos mensualidades de rentamensual.

SEPTIMO: DEL USO DEL INMUEBLE Y CESION
EL ARRENDATARIO declara gue solo dedicara el inmueble a los fines descritos en

la Segunda Clausula, para cuyo efecto, se obliga a tramitar la respectiva autorizacion
municipal (licencia de funcionamiento), cerificado” de defensa civil, velar por la
seguridad y salud de sus trabajadores en caso de haberlos y otros necesarios para el

i EICALEN Al FINAL DEL DOCUMENTC
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3 desar‘ollad@ sus ach\ndades economicas como un ordenado comerclanta,}% /{A .
L Ium[taqus L5

\

CN AFF!Z{QEO no podra ceder el presente contrato, sub arrsndar toﬂ}.q%
parte-eL 'r&u@b ni variar el objeto para el cual esta desunado sin aufon!ﬂclé
previa y escnfa‘ﬂe LOS ARRENDADORES.

EL ARRENDATARIO declara que esté prohibido utilizar EL INMUEBLE para otro uso
que no estd previsto, asimismo estd prohibido introducir sustancias corosivas
malolientes, material inflamable, explosivas que ocasionen situaciones de peligro o
que puedan afectar la seguridad y/o buen estado del inmusble y de los vecinos,
responsabilizdndose ilimitadamente por los dafios que pudiere ocasionar a terceros
por el uso inadecuado del inmueble o almacenamiento de materlal peligroso,
inflamable o contaminante.

La cesion del presente contrato, la entrega en uso del inmueble a otra persona que
no sea la indicada, el subarrendamiento o el cambio de actividad econdmica por parte
de EL ARRENDATARIO y sin autorizacién previa de LOS ARRENDADORES,
carecera de todo valor'y efecto y sera causal para que LOS ARRENDADORES

% puedan declarar la resolucién automdtica de este contrato.  « _
OCTAVO: DE LA RESOLUCION POR NIORA
La falta de pago oportuno de una (01) mensualidad de la renta dard a LOS.
ARRENDADORES el derecho a declarar la resolucién del presente contrato de
[, arrendamiento, bastando para elle como Gnica formalidad que se curse una carta
™ notarial al domicilio de EL ARRENDATARIO sefialado en la introduccion del presente
1 3 Y contrato. Ello dard lugar ademés a la inmediata restitucién de EL INMUEBLE, a que
— J' g exija el pago de los montos adeudados, penalidades y otros que corresponda.
} 2 R :
9 .
( NOVENQ: DE LA RECEPCION DEL INMUEBLE

EL. ARRENDATARIO declara que recibe el blen materia de arrendamiento a plena
satisfaccién, cualquier desperfecto que sufra EL INMUEBLE en sus:instalaciones
< debido a la negligencia o dolo imputable o de las pérsonas a su servicio sera de su

)< exclusiva responsat;flidad y estara abligado a asumir y resarcir todos los dafios. .
LOS ARRENDADORES declaran que EL INMUEBLE se encuentra libre de cualquier
) tipo de contingencia o reclamo publica o privada y que en caso de haberlas saldran

en defensa de EL ARRENDATARIO para librarlo de cualquier privacion del uso

tranquilo y pacffico del bien.
Las partes determinan que LOS ARRENDADORES pueden realizar visitas
programadas al inmueble, previa coordinacién con EL ARRENDATARIO y con una

periodicidad de 06 meses.

N
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Deéiio:d2Ln Giranmia TN -
la fima "def” presente confrato EL ARRENDATARIO em{ég < ,‘ =
APF’ENE‘:‘AEO’RES asuma de US$ 3,200.00 (Tres Mil Doscientos y 00/490 2 fa ~
Amerlcanos}, en calidad de garantia por cualquier dafio materia e
adicional af causado por el uso normal y diligente de EL INMUEBLE.
E! importe de garantia sera devuelto a EL ARRENDATARIO en [a misma moneda y
al finalizar el presente contrato, previa comprobacién del estado de conservacion de
EL INMUEBLE y de todas las obligaciones a su cargo.
Asimismo, en este acto EL ARRENDATARIO entrega a LOS ARRENDADORES la
suma de US$ 1,900.00 (Mil novecientos y 00/100 DSlares Americanos), en-calidad .-
de adelanto de mensualidad, la misma que cubrira cualquier adeudo de rentas; lucro
cesante y penalidades segun lo establecido en el presente contrato. -

DECIMCO PRIMERQ: MEJORAS EN EL INFﬂUEBLE
Las mejoras o modificaciocnes que se introduzcan en el INMUEBLE deberén tener

previa aprobaci6n escrita de LOS ARRENDADORES, quedando estas-en beneficio

IP!
B de EL INMUEBLE sin obligacién por parte de estos Uitimos de efectuar pago alguno
en favor de EL ARRENDATARIO.
] - ¥ .-r_-‘--_.
(. DECIMO SEGUNDQ: GASTOS GENERALES DEL INMUEBLE S —
L Q Queda expresamente establecido que sor: de cargo y cuenta de EL ARRENDATARIO
. {3 i los gastos correspondientes a los servicios entregados con EL INMUEBLE tales como
_L,-—-aﬁ arbitrios municipales, agua y luz, asi como también, cuanurer otro que contrate-
3% « directamente. D e
L=
O As( mismo el pago a SUNAT del 5% de la mensualidad por concepto de
J arrendamiento serd asumido por LOS ARRENDADORES.

DECIVIO TERCERO: DEVOLUCION DEL, INMUEBLE
C Al término del arrendamiento y cualquiera que fuere la causa EL ARRENDATARIO -

X
devolverd a LOS ARRENDADORES EL INMUEBLE en las mismas condiciones en
las que recibié, salvo el desgaste proveniente del uso normal y diligente, obligandose
a reponer al estado en que los recihi6 aquellos que estuvieran dafiados o
perjudicados, asf como a eliminar las alteraciones o transformaciones que LOS

ARRENDADORES no desearan conservar. =

DECIMO CUARTA: CLAUSULA DE ALLANAMIENTO FUTUROQ DE LA

ARRENDATARIA
Sin perjuicio de lo indicado p

recedentemente, de conformidad con ef Art. 5 de la Ley
4 del Cédigo Procesal Civil, EL ARRENDATARIO se

T 30201 que modifica el Art. 59
.
[ o
:
; RMENTC
} b r\w ;-.. ["-" L'ﬂ L .‘\JL’LM
& 2 ERTIFICAC
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slland desdéfaa A d — : 3§ iRy 2
IR S89s J@‘a.{!a_ c;!emanda judicial para desocupar el inmueble popJagl
de venqﬂken'tc: _d(e ogtrato de arrendamiento o por el incumplimifeilto’éq _
renta. e eanflifnidad con lo previsto en el Art, 1697 del Cédigo.Ci¥ly Siguientes.

Para cuyo efecto climple con legalizar su firma ante Notario Publico de estd Cludad.

m -

DECIMO QUINTA: SOLUCION DE CONTROVERSIAS:
Ambas paites conviene que cualquier controversia que sufa con relacién a la

interpretacion, ejecucion u ofros, serd de competencia de los Jueces y Tribunales de
Lima, a cuya jurisdiccion se someten irrestrictamente.

DECIMO SEXTA: DOMICILIO

Las partes contratantss sefalan como sus domicilios los indicades en la introduccién

X del presente instrumento, donde se tendrdn por vélidas y bien efectuadas las
= comunicaciones o notificaciones judiciales o extrajudiciales. Cualquier variacién del

~ domicilio deberé ser comunicada a la contraparte por conducto notarial, caso centrario

] no surtira efecto y se tendran por bien notificadas.

En sefal de conformidad- con las cldusulas que contiene el presente contrato,
proceden a suscribiria por ante Notaric Piblice de esta Ciudad, en duplicado y con un
mismo tenor, en Lima a los 26 dias del mes de Noviembre del 2020.

i LOS ARRENDADORES I EL ARRENDATARIO
!
! {
/]_ — ' - N }.__‘_'_.v-——- P ; o -
2 ROLANDO TAPIA'BARCELLANDI RON_E[:D MARQUEZ SOTELD
i DNI No. 09661525 RMCLG GROUP S.A.C
)0 Gerente General

™, L ¥ .Jj :
MARIA LUZ BALDEON LAURA DE TAPIA
DNI No. 09751361
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MNISTERIO PUBLICO
MSTITUTO DE WMEDICINA LEGAL Y
CIENCIAS FORENSES
UNIDAD DE TANATOLOGIA
FORENSE

oraan wowcocg It A LI £ivbe

UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE -

DATOS DEL FALLECIDO

él.

LIMA - OFICINA DE CRIMINALISTICA
DATOS DE INTERES

Tipo de Resto:
Identificado:

HUMANG

Si(X) NN()
Datos Personales:

Nombre(s):
BRAU LIO VICTOR
Apellido Paterno

ASENCIOS
Apellide Materna
COLLAO
Fecha de Nacimiento: Edad Aproximada;
13/02/1996 20 ANOS
Documento de identidad:
DN.L N® . 76140284
Sexo Raza
MASCULINO
Estado Civil: SOLTERO(A}
Grado de Instruccion: %358 LY ST IEN Y i
Ocupacion:
Antecedentes Patoldgicos:
Fecha y Hora de Ingreso; 29/08/202508:16:09

L

Entidad que realiza el Levaniamiento:

(X FISCALIAY/O JUZGADO [JPNP [ ] IML
Lugar del Hecho
Pals: PERU
Departamento: LIMA
Provingla: LIMA
Dislrito: LIMA
Urb JAAHHPPI :
Tipo de Via:
NG

LugarAv. { Calle

Lugar de Fallecimiento

Levantamiento Policial: D Epicrisis: _
Levantamiento Médico Legal: N
) Pracede de Servicio de Salud: Si{ ) No(X)

DATOS GENERALES

Autoridad que Solicita la Necropsia:

3° FISCALIA PROVINCIAL PENAL CORPORATIVA DE SJL4TO
DESPACHO ZONA BAJA

Nombre de la Autoridad Titular:
WILLIAM ORLANDINI KAWAS _
Motivo de Solicitud de Necropsia:
NECROPSIA DE LEY
Dependencia Policial:
COMISARIA - ZARATE

N* de Oficio de Internamiento:
OFICIO N° 4061-2025 REGION POLICIAL LIMA / DIVPOLEL / CZ &

Persona que Interna el Cadaver:
J MURANTE AGUIRRE

| Nombre del Establecimiento:

Pals PERU

Departamento: LIMA

Provincia: LiMa !
Distrito: SAN JUAN DE LURIGANCHO

Urb fAAHH/PRJ

Tipo de Via:

JR. WIRACOCHA CUADRA | N?

LugarAv. f Calle

Documentos Recibidos al Ingreso
Acta de levantamiento Fiscal o Judicial: M Historia Clinica: '“

NECROPSIA

Practicado Por: Dr(a), LOPEZ OCHOA ELVIS NESTOR EBUART]
Colegio Médico N° 073198 Sl‘

Y Por; Dr{a).
Coleglo Medico N%

HUAMAN RUIZ LUIS GERMAN
79737

Autoridades Presentes:  FISCALIA o %
GLORIA PATRICIA MOLERO OLAECHEA

A £ (7N
INFORME PERICIAL DE NECROPSIA MEDICO L‘éﬁhﬁ\a \

3
(5. Dag \o
N° : 002535-2025 (Eg Hile r)o)
\ 1"_‘} q;; / -.','r _f
Lot i
ficio: 5715-2025-DIRNIC PNP-DIRINCR!DWJNHOI':LDE;E&@H_ o \"'”I}' /
= U e
ido a: CMTE RICARDO RONALD SANCHEZ POMA Sl it~y

i3 s Técnico de Apoya:
Cargo: S03 :
Nombres y Apelidos: ECHEVARRIA TORREJON CESAR GUILL
N°*de C.l. : 32512682 Fecha y Hera de Inicio de Necropsia:  29/08/2025 09:22:00
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DESCRIPCION DE PRENDAS DE VESTIR Y OBJETOS DEL FALLECIDO

PRENDAS DE VESTIR:

TipoPrends | Color | Material | Descripcién

ZAPATOS MARRCN OTROS Par de zapatos. En regular estado de conservacion e

MEDI tsnlhed -

AS BLANCO OTROS Par de medias. En regular estado de conservacion e
higiene.

BOXER AZUL OTROS En regular estado de conservacion e higiene

PANTALON AZUL OTROS En regular estado de conservacion e higiene.

CASACA NEGRO OTROS En regular estado de conservacion e higiene. Con
impregnacion sangulnolenta, iy
Se evidencia orificio que coincide con el orificio descrito
en lesiones traumaticas, sin signos de
chamuscamiento.

CASACA BEIGE OTROS En regular estado de conservacion e higiene.

POLO NEGRO OTROS En regular estado de conservacion e higlene, Con
impregnacién sanguinolenta. Cortado por la parte
anterior (para examinacién en el levantamiento de
cadaver). ;
Se evidencia orificio que coincide con el orificio descrito
en lesiones fraumaticas, sin signos de
chamuscamiento.

OBJETOS:

Tipo Objeto { Color |  Estado Descripcion |

SIN OBJETOS

FENOMENOS CADAVERICOS

Fenoémenos Oculares: Rigidez:

Pupilas: NORMAL Mandibula: INSTALADD

Comeas: TRANSPARENTE Cuello: INSTALADO

Tension:  NORMAL Miembros Sup.: INSTALADO

Observaciones: Miembros Inf.: PARCIAL .
Observaclén:

Livideces:

Dorsales: MODIFICABLE Temperatura:

Ventrales: NO PRESENTA Ambiental;

Letrales Derecho:  NO PRESENTA
Laterales lzquierdo: NO PRESENTA
En Pantalon: NOPRESENTA . _

Observaciones:

Livideces dorsales violaceas en regular cantidad, respetando las
zonas de presidn, s

Putrefaccion: INCIPIENTE.

Tiempo Aprox. de Muerte: De 9 a 11 HORAS

Cadavérica Rectal:
Cadavérica hepatica;

Observaciones; Frio al tacto, no se cuenta con
termdémetroensala.

Fauna y Flora Cadavérica:
Ausente.

B Y U N P
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EXAMEN EXTERNO

Talla: 1.74 mt, Peso: 102,00 Kg.

Tipo Constitucional:  PICNICO Obs: - indice de masa corporal: 33.69 kg/m2 (cbesidad)
= Decubito dorsal. ; )
- Miembros superiores extendidos a los lados del torax y @
abdomen, miembros inferiores extendidos.

2234 - Patrén racial aparente. mastiza

Nutricion:  MALO. OBESO Hidratacién: REGULAR

Caracteristicas Identificatorias: Tatuajes (X) Cicatrices () Nevos () Defarmidades {}

Observaciones; Se evidencia:

-01 Taluaje HEQI_'UZCO desx3 em?, con inscn'pmﬁn que dice "KETTY R. D3/08/24", localizado en fercio
distal cara anterior de antebrazo dereche.

PIEL Caracteristicas: Triguefa, palida, con abundante tejido adiposo, en regular estado de higiene, con impregnacion
sanguinalenta a predominio de térax.

CABEZA Con Lesiones

Forma: MESOCRANEO (MEDIANO)
Color de Cabello: NEGRUZCO

Caracteristicas. Cabello mediano, lacio, negruzco, en regular estado de higiene. Bigote rasurado y barba rasurado.
CARA
Tipo Facial: OVALADD
Caracteristicas. Frente mediana, cejas medianas pobladas.
Ojos Color: PARDO OSCUROS
Caracteristicas: Ovalados, parpados de ambes ojos cerrados, conjuntivas

poco congestivas, pupila derecha: 5§ mm pupila izquierda:

5mm.
Nariz: Tamano: MEDIAND
Caracleristicas; Nariz mediana, asimétrica, se palpa crepitacion de hueso propios de la nariz.

Lesidn traumdtica descrita en pagina correspondlente.
Boca: MEDIANA Labios: Boca mediana cerrada, paladar duro y blando integro, labios medianos

clandticos, lengua mediana.
Dentadura: <
Orejas: MEDIANA
Caracleristicas: Orejas medianas, simétricas, de insercién adecuada.
CUELLO Sin Lesiones
MEDIAND
Caracteristicas: Cuello mediana, simétrico, cilindrico, de movilidad pasiva conservada.
TORAX Sin Lesiones
Forma: MEDIAND
Alteraciones: Mediano, simétrico.
PELVIS Sin Lesiones
SIMETRICA
ABDOMEN Sin Lesiones
Forma: GLOBULOSO

Caracteristicas: Globuloso, simétrico, tenso.
Cordén Umbilical: Si() NofX)
GENITALES MASCULINO  Sin Lesiones
Caracteristicas: Pene mediano, flacido, desviado ligeramente hacia Ia darecha. 5 6(@‘__ el
Testiculos: Vello pubiano negruzeo en regular cantidad de distribucién romboidal, ambos testiculos en Bolsa i, B

escrotal, Testiculo izquierdo mas bajo que el derecho.
REGION ANAL Y Sin Lesiones
PERINEAL;

Ano permeable, pliegues perianales radiados conservados, inlegra. Na se evidencia relajacién de esfinteres

MIEMBROS SUPERIORES: Sin Lesiones

Simélricos, eutréficos, cianosis moderada de lechos subungueales de ambas manos.
Uhas medianas \/

MIEMBROS INFERIORES: Sin Lesiones

Simetricos, eutrdficos, cianosis leve de lechos subungusales de ambos pies.
Unias medianas.
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EXAMEN INTERNO

CABEZA
Boveda:

Calola craneana sin alteraciones. Sin signos de traza de fractura, ni lesicnes trauméticas,

Sin Lesiones

Cuero Cabelludo: (Cara Interna)
Sin alteraciones macroscopicas. Sin signos lesiones traumaticas.

Sin Lesiones
Base Craneo:

Con Lesiones

Lesidn Iraumética descrita en pagina correspondiente.

Meninges Duramadre y Aracnoides:
Lesion lraumatica descrita en pagina correspondiente.

Encéfalo:
Descripcion:

Con Lesiones
Vasos:
Macizo Facial:

CUELLO

Columna Cervical:

Con Lesiones
Faringe:

Sin Lesiones
Esdéfago:

Sin Lesiones
Laringe:

Sin Lesiones
Glotis

Sin Lesiones
Epiglotis:
Sin Lesiones
Hioides:

Sin Lesiones
Traquea:

Sin Lesiones
Tiroides:
Caracteristicas:

Vasos:

TORAX *

Peso: 1.750.00grs. Medidas: 19,00 cms. x 16,50 cms. x

Mediano, simélrico, edematoso, congestivo, consistencia algo disminuida,
Superficie: circunvoluciones cerebrales aplanadas, surcos estrechos.
Al corte: ventriculos laterales simétricos, ganglios basales de coloracion y tamafio

7,50 cms.

conservados.

Hemisferios cerebelosos, vermis, protuberancia, pedinculos y bulbo raquideo simétricos.

Hernia moderada de amigdalas cerebelosas.
Lesion traumatica descrita en pagina correspondiente.

Sin presencia de ateroesclercsis

Con Lesiones

Lesién traumalica descrita en pégina correspondiente.

Mucosa poco congestiva, luz libre.
Sin signos de lesiones lraumaticas.

Mucosa poco congestiva, luz tbre.
Sin signos de lesiones traumaticas.

Mucosa poco congestiva, fuz libre.

Luz libre, sin presencia de cuerpo extrafio.
Sin signos de lesiones traumaticas.

Simétrico
Sin signos de lesiones traumaticas.

Integro. . ‘ :
Sin signos de lesiones traumaticas, nl crepitos a la palpacidn,

integra, tubular, central, siméfrica
Superficie: conformada por anilles cartilaginosos.
Al corte! mucosa traqueal congestiva.

Mediano

Superficie: de aspecto camoso, sin lumoraciones.
Al corte; parénquima congestivo.

Sin signos de lesiones traumaticas.

Sin presencia de aterpesclerosis,

Columna Dorsal y Parrilla Costal:
Simétnico. Sin signes de lesiones traumaticas.

Sin Lesiones

Pleuras y Cavidades:

Mediastino:

Timo:
Caracterishcas
Pulmén Derecho:
Pulmén lzquierdo:

No adherencias. Petequias rojo oscuras escasas en superficie.
Sin signos de lesiones traumdticas.

Integro

Mo se evidencia macroscpicamente.

Peso: 475009rs. Medidas: 19,00 ems. x 14,00 cms. x
Peso:  46000grs  Medidas: 18,00 ems. x 14,00 cms. x

7.00 cms.
5,50 cms.
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L3 Ca i o
facleristicas: 2190 Pequefos, edematosaos.
o: perficie. color rojo violdceo oscuro, antracosis moderada, hipostasia visceral en reglones posteriores,
5 ;mstenma elastica, crepitacidn disminyida,
o 20 J:Fgrgua de brenquios: mucesa congestiva, presencia de escaso liquido espumoso rojizo.
o o e Parénquima con escasos focos hemomagicos.
in $ignos de lesiones traumaticas.

Sin Lesiones
Paricardio: (Co i
(Contenido) No adherencias, eon liquide claro algo amarillento en moderada cantidad, Petequias rojo oscuras
: €5Casas en superficie,
Sin Lesiones
Corazén; : i
5 n _ Peso; 500.00grs.  Medidas: 1250 cms. x 12,00 cms. x 10 cns,
aracteristicas; Agrandado, algo contraldo,
Superﬂc_.ie: moderada grasa epicardica.
Al corte: miocardic rojo violaceo claro heterogéneo, con areas congestivas en ventriculo izquierdo y
septum ventricular, endocardio palido,
Sin signos de lesiones traumaticas.
Sin Lesiones
Valvul ica:
vula M::rlfu. 80mm.  walvula Mitral: 100 mm,
Vélvula TricGspide: 120mm.  Véivula Pulmanar; 70 mm.
Caracteristicas: Integras, permeables.
Sin signos de lesiones traumaticas.
Paredes Ventriculares: Derecho: 7 mm. lzquierdo: 20mm.
Caracteristicas; De grosor aumentado en ambos ventriculos.

Arterias Aorta { Pulmonar:

Permeables, competentes, integras, con formacién de estrias grasa dispersa en infima de aorta.
Sin signos de lesiones traumaticas.

Arterias Coronarias:
Integras, ostium y lumen permeable, con estrias de ateromas dispersos en intima de coronarias.

ABDOMEN - PELVIS

Columna Lumbosacra y Esqueleto Pélvico :

Sin alteracioneés macroscépicas osleoarticulares.

Sin Lesiones

Pared Peritoneal: integra, sin alteraciones macroscopicas,
Sin Lesiones

Cavidad Peritoneal: Libre

Diafragma: integro, sin alteraciones macroscépicas.
Sin Lesiones

Epiplones: integro, sin alteraciones macroscépicas.
Sin Lesiones

Mesenterio: Integro. sin alleraciones macroscépicas.
Sin Lesiones

Estémago: Mediano, poco distendido.

Superficie con serosa lisa blanguecina, Integro.
A la apertura por curvatura maydr: mucosa poco congesliva con area rojiza de aspecto hemonragico a
predeminia en curvatura menor, pliegues gastricos disminuidos.

Contenido: Contenido fluido mamrén claro con volumen aproximado de 340 cc. Se evidencia restos alimenticios.
Sin Lesiones !

Intestino Delgado:  Asas Intestinales tubulares distendidas.
Superficie: serosa de color rosado violdceo, lisa, brillante.

Sin Lesiones

Intestino Grueso: Distendido.
Superficie: con serosa de color rosado violaceo, lisa, brillante.

Sin Lesiones
Apéndice: Presente, pegueric e integro,
Higado: Peso: 3.300,00grs. Medidas: 30,00 cms. x 22,00 cms. x 11,00 cms.
Caracteristicas; Mediano, bordes regulares, consistencia conservada.
-superficie: isa brllante, rojo violaceo clarp, :
-Al corle: parénquima de textura helerogénea, con moteado amarillento que compromete el 60%.
No dilatacion de vias biliares Intrahepatica ni extrahepalicas.
No lesiones focales.
Sin Lesiones

Vesicula y Vias Biliares:
Caracteristicas: Agrandado, mide 7 x4 x 2.5 cm®.
Superficie: lisa, no adherencias.
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HICOMe. pareg ge £ mm, MUCoSa 0 aspecto alerciopelads, CoNenioo IQUI00 Veraoso
oscure en regular cantidad, no calculos.

Sin Litiasis
Bazo: Peso: 34000 grs. Medidas: 14.00 cms. x B00cms Xx 5.00 ems.
Caracteristicas: Agrandado, integro, consistencia conservada,
Superficie’ algo rugosa. rojo violaceo oscurg.
Al certe: parénquima color rojo vinoso de textura homogénea, congestivo.
Sin Lesiones
Pancreas: Peso.  32500grs. Medidas: 16.00 cms. x 4.00cms. x 2,80 cms,
Caracteristicas: Agrandado, consistencia conservada, integro.
Superficie: iregular, edematosa
Al corte- parénquima color parda amarillento, multilobulillar homogéneo, poco congestivo
Sin Lesipnes
Riflon Derecho: Peso: 21500 grs. Medidas: 11,50 cms. x 7,00 cms. x 4,00 cms.
Rifton lzquierdo: Peso: 220,00 grs.  Medidas: 12,00 cms. x 7.00cms. x 3,80 cms.
Caracteristicas: Algo agrandades, de forma de habichuelas, decapsula con facilidad, de consistencia firme.
Superficie: rojo violdcen oscuro, corteza con escasas cicatrices.
Al corle: corteza de 0.7 em de grosor, poco congestiva. Medula congestiva, papila algo palida.
No signos de litiasis, no hidronefrosis.
Sin Lesiones
Suprarrenales: Con regular cantidad de grasa perivisceral, lejido laminar con cortical amarillenta delgada, medular de

coler marrdn oscura congestiva.

Vias de Excrecién Renal:

Caracteristicas’ Ambas pelvis renales v los uraleres muestran habituzl localizacién y configuracidn anatdémica normal, no
presentan dilataciones, ni estrechez ni cdlculos en su interior. La vejiga esta poco distendida, de pared
delgada sin engrosamiento focal, mucosa pélida. Contiene orina clara en volumen de 35 cc.

Sin Lesiones

Vasos: Presencia de ateroesclerosis.

Sin Lesiones

APARATO GENITAL MASCULINO

Prostata: Peso. 30 gr. Medidas: 3 x3x25¢cm?,

Mediano, blanquecino, consistencia conservado, integro.

Sin Lesiones
LESIONES TRAUMATICAS

Con el cadaver sobre la mesa de necropsias y adaptado a la posicién anatémica se aprecian lesiones traumaticas recientes.

1.-Herida de curso penetrante por proyectil de arma de fuego disparado en térax-cuello-cabeza (01). |

*Onificio de entrada: herida contusa de 1 x 0.5 cm de didmetro con bordes regulares y ertematosos, de forma ovalada, con halo
contuso exconative excéntnco inferior derecha que mide 0.5 cm, no presenta tatuaje ni halo de quemadura.
Ubicacion: en regidn supraescapular derecha.
« A 12.5 em a la derecha de la linea media posteriar.
= A 32 em por debajo del vertice craneal.
Direccidn:
* De abajo hacia armba.
= De derecha 2 izquierda.
* De atras hacia adelante.

Trayecto. alraviesa piel {originando orificio de entrada antes descrito), tejido celular subcuténeo, perfora miisculo trapecio
derecho (porcidn supenor), musculo esplenio y muscule semiespinoso de la cabeza, fractura primera vertebra cervical y agujero
magno, ingresa a cavidad craneal, lacera duramadre, continua perforando cerebelo (hemisferio derecho, con hematoma rojo
oscuro penlesional que cubre el cerebelo), tienda del cerebelo y cerebro {lacera Idbulo parielal y frontal derecha), donde
finalmente se detiene y localiza el proyectil de arma de fuego (l6bulo frontal derecho-intraparenquimatosa).

Se recupera proyectil de ama de fuego con las siguientes caracteristicas: de plomo, no encamisetado, con estrias laterales y
punta conica, deformado.

Por las caracteristicas del orificio de entrada, el disparo fue efectuado a larga distancia o con interface presente.

. s -

EXAMEN EXTERNO:
-01 Herida contusa de 6 x 3 cm?, de bordes irregulares y hemorragicos. con profundidad de 0.5 cm, con equimosis rojo oscuro de

7 x 4 cm? perilesional, localizado en porcién central de regién frontal {a predominio derecho).
-01 Henda contusa de 1 x 1 cm?, de bordes irrequlares y hemorragicos, con profundidad de 0.3 cm, con equimasis rojo oscuro de
2 x 1 cm? perilesional, localizado en dorso de nariz. Se palpa fractura de huesos propios de la nariz, con devio del tabique hacia el

lado izquierdo
02 Excoriaciones rojo oscuro de 3 x 1.5 cm? y de 1.2 x 0.8 em?, forma Irregular, localizado en rodilla izquierda.

EXAMEN INTERNO
01 Hematoma rojo oscuro de 4 5x 3 x 0.4 cm?, forma irregular, localizado en region frontal {cara interna)
- Cerebro Se observa hemaorragia subaracnoidea que compromete el 40% a predominio del lobulo parietal derecho e izquierdo.

DATOS REFERENCIALES
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Se recibe la s
acapite, siend

B) ACTA FISCAL DE LEVANTAMIENTO DE CADAVER con fecha: 29 d

POL-E1

Presenta lesion traumatica.
EXAMENES SOLICITADOS :

Examenes

Muestras

N°® DE SOLICITUD: 2025010101000003152

BIOLOGIA

Responsable: CAROLA JANET JAIME VARGAS
SARRO UNGUEAL (AMBAS

UNCOLOGICO

HEPATITIS C
HEPATITIS B
SIFILIS

HIv

DIAGNOSTICO X IMAGENES

Responsable: JOSE MIGUEL CAPUNAY CRUZ

RADIOLOGIA

ESTOMATOLOGIA

Responsable: EDISON GAMANIEL REYMUNDO SAUNE
ODONTOGRAMA

PERITAJE DE LESIONES

PATOLOGIA

Responsable: KELMA MARIELA MALPARTIDA DE LA CRUZ

MANOS)
SANGRE

SANGRE
SANGRE
SANGRE

ABDOMEN
CABEZA
CUELLO
TORAX

CRANEO
CRANEQ

EXAMEN HISTOPATOLOGICOCEREBRO

TOXICOLOGIA

Responsable: EDITH LUZ ARELLAND ROMEROD DE RIVAS

CEREBELO +TRONCO

ENCEFALICO
RINON

PULMON
CORAZON
PANCREAS
BAZO
HIGADO
ESTOMAGO

CLORHIDRATO DE COCAINA CABELLO

Responsable: ROXANA MILAGRO AQUIJE GAVILAN
MANO IZQUIERDA

METALES

Responsable: EDITH LUZ ARELLANO ROMERO DE RIVAS
CLORHIDRATO DE COCAINA HISOPADO NASAL

QUIMICO TOXICOLOGICO

Responsable: ROXANA MILAGRO AQUIJE GAVILAN
MANO DERECHA

METALES

CEREBRO

Tipo

FRAGMENTO

FLUIDOS
FLUIDOS
FLUIDOS
FLUIDOS

PLACAS
PLACAS
PLACAS
PLACAS

FRAGMENTO
FRAGMENTO

FRAGMENTO
FRAGMENTO

FRAGMENTO
FRAGMENTO
FRAGMENTO
FRAGMENTO
FRAGMENTO
FRAGMENTO
FRAGMENTO

FRAGMENTO

FRAGMENTO

HISOPADO
FRAGMENTO

FRAGMENTO

NAMIENTO Y/O NECROPSIA DE LEY N° 4061-2025-REGION e
/CZ-SIDF; emitido por la comisaria de Zarate; por disposicién del fiscal provincia

g;calia provincial penal Corporativa de San Juan de Lurigancho - Zona baja; con
5.

guiente documentacion al internamiento del cadaver, 1a cual se transcribe en el presente
0 el contenido de cada documentacion responsabilidad de quienes los suscriben:

A) OFICIO DE INTER
POLICIAL-LIMA/DIV
del 4° despacho de la 3°
fecha: 29 de Agosto de 2

e Agosto de 2025 a las 02:30 horas.

Investigacion Sol. Cant.
1
1
1
1
1
AP Y LATERAL 2
AP Y LATERAL 2
AP Y LATERAL 2
AP Y LATERAL 2

ABSORCION ATOMICA: 1
DETERMINAR: PLOMO, BARIO ¥

ANTIMONIO.

ABSORCION ATOMICA:

DETERMINAR: PLOMQG, BARIO ¥

ANTIMONIO,
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EXAMENES SOLICITADOS : .
Examenes Muestras Tipe Investigacion Sol. Cant.

N* DE SOLICITUD: 2025010101000003152

TOXICOLOGIA

Responsable: FABIOLA MARTHA LINARES SALDANA

ALCOHOL ETILICO HUMOR VITREO FLUIDOS 1
SANGRE FLUIDOS 1

ALCOMOL METILICO HUMOR VITREQ FLUIDOS 1
SANGRE FLUIDOS 1

PERENNIZACION DE EVIDENCIAS (DETALLE)

Se realizd perennizacién de evidendas Si(X) No( )

Tipa:

F::-wiﬁm: Foto Revelado || Digwai ¥  Memoria Digital [
Video: Crta T DscCompact [

Codigo de las vistas tomadas:

PN 2535-25 : :

Responsable de capturar imagen

Nombre:  ELVIS NESTOR EDUARDO LOPEZ OCHOA

Se registrd en cuademnillo de grificos  Si( ) No(X)
Detalle del registro:

Observadones:

Na se cuertta fotdgrafo insttuoonal!, se toman folos referendales,

DIAGNOSTICO DE MUERTE

Contusion y Laceracion Encefsica
Traumatisma Craneoencefalico por Proyectil de Arma de Fuego
01 Herida Penatrante en Cabeza por Proyecti! de Arma de Fuego

Agente Causante:
Proyecil de Arma de Fuego

Datos Preliminares

Cadaver de sexp masculing, identficado como “BRAULIO VICTOR ASENCIOS COLLAO®, de 29 afios de edad, con data de
muene estimada de © 2 11 horas al inicio de la necropsia, sin signos de alencién sanitana recibida; quien en vida sufnera 01
herida penetranie en segmento térax (pesterior) recorme regién cervical y llega hasta cabeza por proyectil de ama de fuego, que
ie produjo comtusidn, laceracion encefahica y hemorragia subaracnoidea, que lo llevan finalmente a la muerte

Se envian muestras de onna. biks, sangre, humor vitreo, visceras y otros a UNTOQUIL (unidad de texicologia y guimica legal)
para Ja realzacidn de examenes bi . quimocotoxcoldgicos ¥ anatomopaloldgicos. dosaje de alcohol etilico y metilico para
corroborar ylo amphar estudio de rsasoaaday.'eefedctﬂmu

fMédicoflegista
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Ministerio del Policia &l ] ! Pivisiin g8
Interior NacionaldelPeru '

“Aflo de la recuperacion y consolidacion de la ecconomia peruana

Lima, 01 de setiembre de 2025

OFICIO Nro. 5719-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM:DEPINHOM.ET

-]
INSTITUTO ] f -.;—'I](;
GF A EGAL
Ut S TICA
VIORENCE

A

Sefior : Félix Antonio BRICENO ITURRI
Sub Gerente UNTANFOR - LIMA

D 1 SEP. 2025

bRIGHEZ:

| o
MEx
Asunto : Proyectiles extraidos del cadaver Humberto Hercy K
HUAMAN (49), signado con PN, N° 2533-2025, por m

indica. - SOLICITA.

=

=

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM — DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada los proyectiles extraidos del cadaver de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), signado con PN. N° 2533-2025, internado a fin de
que se le practique la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacién que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

RSEC/CAMG
FATC/amce

.!;FEDELDEFP&T ENTO DE INVESTIGACION DE
HOMCIDIOS-DNINHOMDIRINCRI PNP

DIRECCION DE IN};'ESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV, ESPANA Nro. 323 piso 03 Edificio "Alcides Vigo Hurtado® — Cercado de Lima

Correo: dirincri. divinhom@policia.gob.pe
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Lima, 01 de seliembre:de 2025: icO
INGTITUTD DE MEDICINA LLGAL
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OFICIO Nro. 5721-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHON.ET

I 1 SEP. EE'J

Sefior ~ :  Félix Antonio BRICENO ITURRI PatsoEPal: L}
Sub Gerente UNTANFOR — LIMA et i m—— S
Asunto : Proyectiles extraidos del cadaver Braulio Victor ASCENCIOS

COLLAO (29), signado con PN. N° 2535-2025, por motivo que
se indica. - SOLICITA.

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM - DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada los proyectiles extraidos del cadaver de Braulio Victor ASCENCIOS
COLLAO (29), signado con PN. N° 2535-2025, internado a fin de que se le
practique la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacion que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicién de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

Dios guarde a Ud.

RSEC/CAMG
FATC/amce

DIREGCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV. ESPANA Nro. 323 piso 03 Edificio "Alcides Vigo Hurtado” - Cercado de Lima

Correo: dirincri.divinhom@policia.gob.pe
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Ministerio del Policia syl i e Avio -; Divisién de
Interior Nacional del Peru ety | Investigacién de
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Lima, 01 de setiembre de 2025

| MINISTE o e
OFICIO Nro. 5720-2025 -DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINROM-DEPINBOM.E1O

Sefior . Félix Antonio BRICENO ITURRI 0 1SEP. 2005
Sub Gerente UNTANFOR - LIMA R

ME 5

St o
DE PARTEES

Asunto  :  Proyectiles extraidos del cadaver Saul Ernesto-t
QUISPE (43), signado con PN. N° 2534-2025, por motivo que se
indica. - SOLICITA.

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM - DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada los proyectiles extraidos del cadaver de Sall Ernesto CAYLLAHUA
QUISPE (43), signado con PN. N° 2534-2025, internado a fin de que se le practique
la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacién que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinacicnes sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracién y estima personal.

Dios guarde a Ud.
S

- 289270
SANCHEZ POMA
DANTE PP
DE INVESTIGACION DE
INCRI PNP

RSEC/CAMG
FATClamcc

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV. ESPANA Nro, 323 piso 03 Edificio “Alcides Vige Hurtado” - Cercado de Lima
Correo: dirincri.divinhom@policia.geb.pe
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Decenio do la lgualdad do oportunidades para mujerea y hombros
Ano de la recuperacién y consolidacion do la economfa poruana
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

'} | MINISTERIO PUBLIGO
| REPUBLICA DEL PERU

Lima, 02 de Septiembre de 2025 J[1 " o
OFICIO N° 002009-2025-MP-FN-UNTANFOR
e Sr(a).
SENOR CORONEL PNP
JEFE

DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
Presente. -
Asunto :SOBRE ENTREGA DE PAF PN 2533-2025.

Referencia : OFICIO Nro.5719-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM
INFORME N° 000091-2025-MP-FN-JSL-UNTANFOR (1SEP2025)

plales, su Reglananloy modlicaonias

pe’vebialidador xHiml

Expediente : UNTANF20250003436

o Dig

alingnle on o marco de la Lay N' 27260, Ley de innas y Celiic

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente y en atencion al
documento de la referencia, por medio el cual se remite el informe elaborado por el

responsable de la entrega de proyectiles en custodia.

cadas oo Mipsyfappstimmapenu.gob

Al respecto, el cadaver de RODRIGUEZ HUAMAN, HUMBERTO PERCY, asignado con
PN 2533-2025; presenta HERIDA PERFORANTE EN SEGMENTO CABEZA POR PAF,
como consta en CERTIFICADO DE NECROPSIA adjunto.

Sin otro particular, hago propicia la ocasién para expresarle mi mayor consideracion.

Atentamente,

a adon i de lafs) linnad s) puden sor vori

FELIX ANTONIO BRICENO ITURRI
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

Doaananio Elodrdnion lrmado du
La inlegndixd del doamento y la

cC
- FBIjs!
e R
p e UNIDAD DE TANATCLOGIA FORENSE
1.;-_.:,:;'._‘ (511) 025-5555 ; mtmz:mm;?;::ﬁguno?:j
= _k'*-i:."" Av. Abancay Cdra. 5 a/n Lima - Peru www. .gob.
-,gl_cﬁ Es'a £8 una /epresantacion umpresa cuya autencidad puede ser contrastada con la representacion impnmible localizada en
S | ia seds digital del Ministero Pablico - Replblica del Perii. La representancion impnmible ha sido generada atendigndo 1o
= = ot dispuesto en la Directiva N° 003.2021-PCM'SGTD. La venficacion del documento puede ser alecluada & partr desse su _
Frooetr fecna de emision, Base Legal Decreto Legislatvo N¥ 1412, Decreto Supremo N° 020-2021-PCM y ia Directiva Pagina 1 de 1
N 002.2021-PCIMSGTD. URL: hitps//cea.mpin.gob.pe/verifica/doc CVD: 01472 76393635956
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? Deconio de la Igualdad de oporlunidades para mujetes y hom bres
J!NISTER.]O PUBLlCO Ao do la recuperacidn y consolidacién de la sconomia pﬂryaxréf_
4 REPUBLICA DEL PERU UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

Lima, 01 de Septiembre de 2025 qe) e
INFORME N° 000091-2025-MP-FN-JSL-UNTANFOR

A :FELIX ANTONIO BRICENO ITURRI
Sub Gerente de Tanatologla forense

De :JULIO EDUARDO SOTO LAFITTE
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

Asunto :SOBRE ENTREGA DE PAF PN 2533-2025.
Referencia :OFICIO Nro.5719-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI/DIVINHOM-DEPINHOM

Expediente :UNTANF20250003436

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, para saludarlo muy cordialmente y manifestarle
que, en atencién al asunto y en relacién al documento de la referencia, hacer de
conocimiento que el cadaver de RODRIGUEZ HUAMAN, HUMBERTO PERCY con PN
2533-2025; presenta HERIDA PERFORANTE EN SEGMENTO CABEZA POR PAF;
como consta en CERTIFICADO DE NECROPSIA adjunto.

Es todo cuanto tengo que informar para su conocimiento y fines que se sirva determinar.

Atentamente.

JULIO EDUARDO SOTO LAFITTE
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

ce.
JsL
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

(511) 625-5555 EXPEDIENTE : UNTANF20250003436

Av. Abancay Cdra. 6 s/n Lima - Peru CODUN : LAEREN

www.fiscalia.gob.pe R.1661
JSL
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MINISTERIO PUBLICO
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS

CERTIFICADO DE NECROPSIA

EL MEDICO QUE SUSCRIBE CERTIFICA:
QueelDia 29 de Agosto de 2025 fue necropsi
el cadaver de : RODRIGUEZ HUAMAN, HUMBERTO PERCY

Registrado con el N°: 2025010101002533

FORENSES

ado en este servicio

Cuya causa de Muerte es : R A
o e

LACERACION ENCEFALICA CON FRACTURA CRANEAL \
EN SEGMENTO &
5

HERIDA PERFORANTE (01) POR PROYECTIL DE ARMA DE FUEGO
CABEZA

e

Agentes Causantes : e b i |
PROVEGTIL DEARMADEFUEGO . —————

LIMA, 01 de Setiembre de 2025

MINISTERIO PUBLICO
UNIDAD DE TANATOLOGIA FORENSE

BENJAMIN TELLO ARRIOLA
CMP : 31045
MEDICO LEGISTA SR
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"ANO DE LA RECUPERACION ¥ CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA™

Lima, 03 de setiembre del 2025

OFICIO N.° 5831-2025-DIRNIC PNP/DIRINCRI-DIVINHOM-DEPINHOM-ET
Sefior :  POLLOS Y PARRILLAS “EL MESON”

Asunto i Copia de las grabaciones de camaras de seguridad, por motivo que se
indica. SOLICITA.

Ref. : DCVCS - Sicariato por PAF en agravio de Saul Emesto CAYLLAHUA
QUISPE (43), Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29) y Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49) ccurrido el 28AG0Q2025 alas 23:08
horas aprox., en el jr. Wiracocha cuadra 04 urb. Zarate — SJL.

Por especial encargo del Sr. Coronel PNP jefe de la DIVINHOM
DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad de solicitar sirva
disponer a quien corresponda, se remita a la Divisién de Investigacion de Homicidios
DIRINCRI PNP sito en la av. Espafia 323 — Cercado de lima, una_copia de las
grabaciones de todas las camaras de sequridad instaladas en el exterior de su focal
ubicado en la av. Gran chimu N.° 578 urb. Zarate - San Juan de Lurigancho, en el horario
desde las 22:50 horas hasta las 23:20 horas del 28AG02025.

Lo solicitado se requiere con caracter MUY URGENTE, a fin de
continuar con la investigacion preliminar que se encuentran realizando en esta Unidad
Especializa, dispuesta por la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL - 4°
Despacho; para las coordinaciones sobre el particular sirvase comunicar con el S3 PNP
Wilber Sergio FLORES POMATAY con celular N° 961280475.

Es propicia la oportunidad para expresarie los sentimientos de mi especial
consideracion y deferente estima personal.
Dios guarde a Ud.

RSEC/CAGM
jbachAwsfp

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV. ESPANA N° 323 piso 03 Edificio *Alcides Vigo Hurtado® - Cercado de Lima

Correo: IS QI INNOMEY PONCIA. QoD e

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

B Resnonde - e
» Responderatodos|v i Eliminar Correo no deseado | v ees X

SOLICITA COPIAS DE GRABACIONES DE LAS CAMARAS DE SEGURIDAD

S3 PN.P. FLORES POMATAY WILBER SERGIO & Responder a todos | v

juancrsmeson@gmanl.com 2

OFICIO Nro. 5831-2025...

&

f areds it + 1015 ¥R
WHVES 0 untos (1O y B []:'w.]-'.}."-'

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

.\ L= JI
0 _-g“

| Ministerio del

Policta

. o Divisién de Investigacién
interior Nacional del Parg

~DireccidnMaconal de
- Investigacion Criminal . de Homicidios

-~
ANO DE LA RECUPERACION ¥ CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"

Lima, 03 de setiembre del 2025

o
OFICIO K.° 5830-2025-DIRNIC PNP/DIRINCRI-DIVINHOM-DEPINHOM-E1
Sefior :  CASINO MONTREAL

Asunto Copia de las grabaciones de camaras de seguridad, por motivo que se

indica. SOLICITA.

Ref, + DCVCS - Sicariato por PAF en agravio de Saul Emesto CAYLLAHUA
QUISPE (43), Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29) y Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49) ocurrido el 28AG02025 a las 23:08
horas aprox., en el jr. Wiracocha cuadra 04 urb. Zarate — SJL.

Por especial encargo del Sr. Coronel PNP jefe de la DIVINHOM
DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad de solicitar sirva
disponer a quien corresponda, se remita a la Division de Investigacion de Homicidios
DIRINCRI PNP sito en la av. Espafia 323 — Cercado de lima, una copia de las
grabaciones de todas ias cémaras de seguridad instaladas en el exterior de su local
ubicado en ia av. Gran chimi N.° 423 - SJL y el jr. Tiahuanaco N.° 424 - SJL, en el horario
desde las 22:30 horas hasta las 23:30 horas del 28AG02025.

Lo solicitado se requiere con caracter MUY URGENTE, a fin de
continuar con la investigacion preliminar que se encuentran realizando en esta Unidad
Especializa, dispuesta por la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL - 4°
Despacho; para las coordinaciones sobre el particular sirvase comunicar con el $3 PNP
Wilber Sergio FLORES POMATAY con celular N° 961280475.

Es propicia Ia oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial
consideracion y deferente estima personal.

Dios guarde a Ud.

RSEC/CAGM
jbach/wsfp

UMNDANTE PNP
JEFE DEL DEPINHOM-DIVINHOM

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
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ACTA DE RECEPCION, VISURLIZACION DE CONTENIDO Y ENTREGA DE EQUIPO
CELULAR

gﬂE: l?i Tl;daq de Lima, siendo las 11:35 horas del 01SET2025, presentes en la
NP a't e Cll'-J'DO Nro. 01 de la Division de Investigacion de Homicidios — DIRINCRI
Asiibe tsl‘l%?in a Av. Espafia 323 - Cercado de Lima, el Instructor S3 PNP Jeanpierre
M'l'a TORRES VEGA, identificado con CIP Nro. 32431893, el Representante del

Inisterio Publico William ORLANDINI WAKAS Fiscal Provincial de la era Fiscalia
Provincial Penal Corporativa de San Juan de Lurigancho — Zona Baja - 4to Despacho,
y de la ciudadana Ketty Yesenia ROJAS DOMINGUEZ, identificada con DNI. Nro.
46899939. pareja del occiso Braulio Victor ASCENCIOS COLLAO (29), fecha de
nfmmiento 25MAR 1988, natural Huanuco, estado civil Soltera, grado de instruccion
3° de Secundaria, profesién/oficio Ama de casa, hija de Don Gaudencio ROJAS
AGUIRRE (F) y Dofia Vilma DOMINGUEZ MAGINO (F), con domicilio en AAHH. San
Hilarion Alto - Psje. Santa Rosa Mz. 3 Lote 1 San Juan de Lurigancho; (Ref. Alt. De
Plaza Vea - Paradero18 de la Av. Las Flores), teléfono Nro. 926015412 y correo
electronico kettyrojas 1624@gmail.com, se procede a realizar la presente diligencia
conforme al detalle siguiente:

PRIMERO: HECHO MATERIA DE INVESTIGACION.

La presente diligencia se realiza en el marco de la investigacion dispuesta por el
Representante del Ministerio Publico, respecto a la presunta comision del Delito contra
la Vida, el Cuerpo y la Salud — Homicidio por proyectil de arma de fuego (PAF), en la
modalidad de Sicariato, resultando victimas los ciudadanos Saul Ernesto
CAYLLAHUA QUISPE (43), Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29) y Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), hecho ocurrido el dia 29AG02025,
aproximadamente a las 23:30 horas, en el Jr. Wiracocha Cdra. 2 (referencia: frontis
de la discoteca “Gato Negro”) Urb. Zarate — distrito de San Juan de Lurigancho.

SEGUNDO: ENTREGA Y AUTORIZACION DE LECTURA Y TRANSCRIPCION DEL

CELULAR.
En este acto, se deja constancia de la entrega voluntaria de un equipo celular por

parte de la ciudadana Ketty Yesenia ROJAS DOMINGUEZ, con las siguientes
caracteristicas:

Detalles del equipo mévil:
Marca; HONOR.

Nombre del producto: HONOR X7c.
Nombre del modelo: ALT-LX3.

Color: Verde

N° de serie;: AG5HBB5416104079.

IME| (bandeja 1) N°: 863481072172305.
IME| (bandeja 2) N°: 863481072172313.
Direccién IP: 10.205.198.223

Estado Fisico: Regular estado de conservacion.
Accesorios (chip, memoria, cargador, funda, otros): UNA
transparente y UN (01) chip con nimero +51 918

01) funda de color

—iETA HL Cwl "A.IJI G DE CONTENIDO Y ENTREGA DE EQUIED G AR L AAG H*T
"_- Z __f:--“ // ACTA DE RECEPCICN VISUALIZAC) 5] i _&H
o Lt ; [4:’0:' et P‘cyﬁ J‘l
L’i L& o4 ’9{ ? Ll

Escaneado con CamScanner

S3PNP


https://v3.camscanner.com/user/download

Jean Piere Anibal TORRES VEGA

SIPNP

La en.treg'ante manifiesta que el referido equipo celular era de propiedad de su pareja
Braulio \fmtor ASCENCIOS COLLAO (29), fallecido el 29AG02025; asimismo, sefiala
que el dia de los hechos se constituyé al lugar de la ocurrencia y procedié a recogerio

con la finalidad de custodiarlo. Acto seguido, hace entrega de este a la Policia
Nacional del Pertl para los fines de ley.

TERCERO: DESCRIPCION DE LA DILIGENCIA.

Se deja congtanc:a que la presente diligencia tiene por finalidad la visualizacién de la
agenda, registros de llamadas y salientes, mensajes de texto, conversaciones en
redes sociales y otros de interés para el esclarecimiento del hecho materia de
investigacion, en la medida que el aparato mévil pertenece al occiso Braulio Victor
ASCENCIOS COLLAO (29), particularmente respecto al dia de los hechos
(29AG02025).

--- En este acto se procede a poner a cargar el teléfono celular recepcionado, para
Iuegp realizar el encendido, se constato que el teléfono cuenta con sistema de bloqueo
mediante “patron de desbloqueo”. El equipo mévil, fue entregado a la ciudadana Ketty
Yesenia ROJAS DOMINGUEZ, pareja del occiso, quien ingreso el patrén de

desbloqueo con resultado positivo, obteniéndose el siguiente resultado

1. CONTACTOS Y NUMEROS DE CELULAR

NRO. DE TELEFONO
1 +51957820211
adams saavedra +51943225097
Albanil 904 792 055
Albert Dj 980 221 401
Alex Seguridad +51900508448
Animador Charapa +51998446926
Anticuchos 947 779 608
Aroni Mi Hermano +51060628689
Axel Gato +51908794109
Axel Mal Necesario +51928552172
Aylin +51927252656
Azafata.. +51926576118
Brian Nieto +51957324028
Bryan Reyes +51971407371
camila Jhoselyn +51910975204
Carlos +51938491772
Central Emergencia +51980121803
Cesar +51900077164
Charly José Carlos Gonzales +51903228917
Chato Luces 924 146 461
Chato Marido Rubi 939762479
Chuki +51916952123
Clever +51965307451
Colorado Cajamarquilla 960715464
e
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Pieme

| Daniel

i  +51906091046
Daniel +51939179805
Danny +51981125883

_Dante +51929689406
David +51936699342
Diana +51935310837
Diego +51939230046
Dj Carlos Jurado 2 Carlos +51970548959
Dj Carlos Jurado Carlos +51902570457
Dj Carlos Jurado Carlos +51924280015
Djdance25 - +51949114792
Duro De Duros 939 575 297
edgar Hueso +51904729781
Elvis +51907590031
Erick 989 172 656
Fernando +51904890712
Frank +51993726310
Gabriel +51964924433
Gabriel2 +51900446490
gatonegrodiscobar2b +51906522485
Gino +51919680725
Gringo Rimac +51920761007
Hermano de Tatiana +51960339880
Ing De La Cumbia Chon +51940760766
Jesus chinin +51924374010
Jhosep Heineken Egocheaga +51963761212
Jimmy +51930802152
Jorge 900 509 844
Jorge Villanueva +51942899151
Josué Fiscal +51957195544
José Chamo Barbero Shop +51918947412
José Vera +51902006897
Kathy Mi Nina +51900326937
Kevin 929 584 028
Kevin +51992164460
La Canga Publicidad Cristian +51974652400
Lavanderia Sra Nela 936 531 001
Ledn Zarate 940 108 052
Loa +34647343905
Loko Miki 985 014 145
Lorena Hermana +51971485896
Luis Fernando Charapa 451926624413
Maickel Valencia Martinez _— _—+51955313948
Mamaa 7~ +51966732203
Martha /// 4?/" ; +51050270008
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'Martha Ketty Pelugueria | 986 902 185
Martin +51927036217
MENDOZITA All by myself | +51953856152
Mi Amor Mi Vida  +51926015412
‘Michell Gato ==  +51902074714
Miguel B ~ +51068331766
Miguel Chamo +51927485632
Miguel Tio +51982087908
mirian e +51_927417443
JMur]._ C;JOTA PRODUCCIONES +51941560669
i
Nilton  +51989365750
Nuevo +51901288403
O. Bellido. M. +51982018866
Orlimar +51980747833
Oso +51901777166
Paola Rasputia +51916078427
Paul Lobo Hermano +51935524784
Percy Pantallas Sanchez +51980575426
Persy Sonidista Sonidista +51960712768
Piero +51937031133
Ponce Zarate Policia +51968505388
Ramirez Charapa Seguridad +51903358214
Regidor Carlos Rui 955029567
Renzo La Q Domina +51949300055
Richard +51961216467
Robi Curiado Robi +51972922442
Roseel +51910675347
Saul Cinthia +51929235097
Saul diversiones +51925043504
Saul Pert Chela +51991628597
Sebastian +51981219015
Seguridad Kurdy 984942459
Senora Gloria Rese 939496459
Seiiora Liz +51957626833
SO 2 Segura Emergencia 929 373 801
Sra Rosario Linpieza +51986494016
Stefany +51973279365
Tatiana +51903501505
Tony +51906820808
Torres 123 918 419 403
Tia Isa +51956153078
Velez +51919735049—
Willfreedom __— +51986729428
William R, S ;3-51§97161 139
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 Xiomara Nifia Adult 929205406
Yeferson Nuevo ~ +51927855680
Zadith HC +51994270901
Angel Guru +51932802424
ANGELES NOEL CASTRO  +51944375168
_ Lavanderia ~ +51973004461
Toiio ~ +51939473330
_....cintia Jefa +51978220722
palomino ESCUADRON ~ +51918166989
| Emergencia
barbosa ~ +51901990498
| J Daniel +51910888266
| karina ~ +51900718528

2. REGISTRO DE LLAMADAS ENTRANTES Y SALIENTES

_ NOMBRE

DURACION " TIPO

" 928028745 928028745 11:33 30-08-2025 00:01:48 Received| . .
917806746 917806746 11:28 30-08-2025 00:00:42 Received| | -
karina 900718528 23:26 28-08-2025 00:00:00 Missed g‘%__
karina 900718528 23:22 28-08-2025 00:00:00 Missed | #5 |
mirian 927417443 12:09 27-08-2025 00:00:00 Missed | &
| mirian 927417443 12:08 27-08-2025 00:00:00 Missed |
!r Erick 989172656 00:11 27-08-2025 00:00:00 Missed | 5
[ 922881941 922881941 23:22 26-08-2025 00:00:17 Received
922881941 922881941 23:21 26-08-2025 00:00:17 Received| - |
MENDOZIT# All by 953856152 21:45 26-08-2025 00:00:00 Missed | >
myse
iMENDOZIT,I? All by 953856152 19:51 26-08-2025 00:00:54 Received
| myse
MENDOZIT# All by 953856152 16:10 26-08-2025 00:00:25 Received
myse
MENDOZIT# All by 953856152 16:08 26-08-2025 00:00:00 Missed | <5
myse ]
943676350 943676350 15:53 26-08-2025 00:00:00 Missed | &
943676350 943676350 14:35 26-08-2025 00:00:00 Missed | &
Albariiil 904792055 09:04 26-08-2025 00:01:06 Received| (- |
993925974 993925974 07:47 26-08-2025 00:00:00 Missed | #5
QJIENDOZIT# All by 953856152 14:26 25-08-2025 Q0:00:00 Missed | «5
= i myse
2&o PaullLobo +51935524784 06:08 25-08-2025 00:00:00 Dialed | '
53 &€ Hermano o B
& “  Colorado 960715164 22:20 -20 00:00:00 Missed | «
5 Cajamarquilla
Paul Lobo +51935524 ,1/,(.301 4-08-2025 00:00:00 Dialed | %
Hermano A
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958995370 958995370 19:30 24-08-2025 00:00:00 Dialed | |
958995370 958995370 01:51 24-08-2025 00:00:00 Dialed |
958995370 958995370 01:50 24-08-2025 00:00:00 Missed | <%
l?_laeur{#grt:g +51935524784 | 00:32 24-08-2025 00:00:00 Dialed | &
MEN Dggsll# Allby| 953856152 20:37 23-08-2025 00:00:41 Received
Gino +51919680725 | 20:04 23-08-2025 00:00:00 Dialed —iﬂ
Gino +51919680725 | 20:03 23-08-2025 00:00:00 Dialed |
Gino +51919680725 | 20:03 23-08-2025 00:00:00 Dialed | \J
Gino +51919680725 | 20:00 23-08-2025 00:00:00 Dialed | 'J |
943765762 943765762 19:50 23-08-2025 00:01:12 Dialed | ' |
| 958995370 958995370 18:36 23-08-2025 00:00:12 Received|
924406547 924406547 18:33 23-08-2025 00:00:00 Dialed | %J |
958995370 958995370 18:32 23-08-2025 00:00:08 Received
Mamaa +51966732203 18:00 23-08-2025 00:01:16 Dialed |
958995370 958995370 17:34 23-08-2025 00:00:25 Received| (. |
Mamaa +51966732203 | 15:09 23-08-2025 00:01:28 Dialed | % |
Lorena Hermana | +51971485896 | 15:04 23-08-2025 00:04:34 Dialed | %
Mamaa +51966732203 | 15:03 23-08-2025 00:03:35 Dialed | ¥
Saul Cinthia 929235097 04:14 23-08-2025 00:00:21 Received| (- |
963455805 963455805 18:42 22-08-2025 00:00:00 Dialed | %
963455805 963455805 18:42 22-08-2025 00:00:00 Dialed | 4
ANGELESNOEL | 944375168 18:41 22-08-2025 00:00:00 Dialed | '3
CASTRO
932399084 932399084 18:38 22-08-2025 00:00:23 Received| (-
977431374 977431374 13:24 22-08-2025 00:02:21 Received| (-
934446069 934446069 12:19 22-08-2025 00:00:35 Dialed | %2
915946486 915946486 12:07 22-08-2025 00:00:00 Missed | ¢
Lorena Hermana | +51971485896 | 11:56 22-08-2025 00:01:48 Dialed | ¥
915946486 915946486 11:52 22-08-2025 00:00:34 Received| (=
Alex Seguridad 900508448 07:15 22-08-2025 00:00:00 Missed | &~
Erick 989172656 00:02 22-08-2025 00:00:00 Missed | <
Erick 989172656 23:55 21-08-2025 00:00:00 Rejected | &
Erick 989172656 23:29 21-08-2025 00:00:00 Missed | ¢4
Lavanderia +51973004461 15:31 21-08-2025 00:00:11 Dialed | '
Paul Lobo +51935524784 | 20:30 20-08-2025 00:02:08 Dialed | ¥
i Hermano
‘k MENDOZlT? All by 953856152 05:40 20-08-2025 00:00:00 Missed | ¢+
& myse
& ylENDOZiTi?. All by 953856152 05:01 20-08-2025 00:00:23 Received
myse
ENDOZITA All by 953856152 19:31 19-08-2025 00:01:04 Received
myself M___.,_—,
Allb 615 -6 19-08-2025 00:01:07 Receiv
MEND%ESIL'# y 953856152 /UB:’/H_,_,_; eceived
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WENDOZWQEH by| 953856152 | 04:46 19-08-2025 |  00:00:00 Missed | ©*
~myse _ o S AN S £ (-
Paul Lobo 935524784 04:27 19-05-20251 00:00:00 Missed | <~ |
____Hermano = | [ —
MENDOZIT# Allby| 953856152 12:27 16-08-2025 00:00:00 Missed | <*
myse - ) TN el
MENDOZIT?A" by| 953856152 12:26 16-08-2025 00:00:00 J Missed | < |
L myse N T e
| MENDOZIT? Allby| 953856152 12:25 16-08-2025 00:00:00 Missed w‘wJI
myse - B
' Dj Carllgsﬂ-luradw +51970548959 | 20:27 15-08-2025 00:00:00 Dialed | ' |
aros s
. Gino | 919680725 | 15:53 15-08-2025 |  00:00:00 Missed «*’j
942191200 942191200 14:20 15-08-2025 00:00:00 Dialed | |
Daniel +51939179805 | 18:08 14-08-2025 - 00:01:06 Dialed | 2 |
MENDOZlTﬁ. Allby| 953856152 04:36 14-08-2025 00:00:31 Received| ‘- |
| myse - L
Erick 989172656 00:36 14-08-2025 00:00:00 Missed |
MENDOZITﬁf\ Allby| 953856152 21:03 13-08-2025 00:00:39 Received
mysel
| 900564318 900564318 20:13 13-08-2025 | 00:00:31 Received| (-
Saul Cinthia +51929235097 | 18:19 13-08-2025 00:00:00 Dialed | %2
Saul Cinthia 929235097 18:17 13-08-2025 00:00:00 Missed | &%
Cesar +51000077164 | 13:20 13-08-2025 00:00:41 Dialed | ¥
MENDOZIT# Allby| 953856152 05:42 13-08-2025 00:00:00 Missed | <%
myse -
MENDOZIT# Allby| 953856152 05:30 13-08-2025 00:00:00 Missed | +
myse
MENDOZIT? Allby| 953856152 03:14 13-08-2025 00:00:34 Received
myse
MENDOZIT# Allby| 953856152 03:13 13-08-2025 00:00:00 Missed | %
myse
Erick 989172656 01:50 13-08-2025 00:00:00 Missed | &
MENDOZIT? All by 953856152 23:53 12-08-2025 00:00:36 Received| ( |
myse! |
MENDOZIT? Allby| 953856152 23:53 12-08-2025 00:00:00 Missed | #% l
mysel |
MENDOZIT# Allby| 953856152 23:33 12-08-2025 00:03:44 Received ji
myse
Axel Mal Necesario| +51928552172 | 23:30 12-08-2025 00:00:07 Dialed | ¥ |
MENDOZIT;;\ Allby| 953856152 19:24 12-08-2025 00:00:00 Rejected | +% |
myse !
MENDOZIT# Allby| 953856152 17:57 12-08-2025 00:00:19 Received | (- |
myse |
MENDOZIT?AII by| 953856152 17:43 12-08-2025 00:00:13 Received i
myse =
943676350 943676350 | 17.34 12- 000001 |Received| [~ |
MENDOZITAAllby| 953856152 229 12-08- _—00:00:37 : 1
myself /)Mg/ Received :
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910841097 910841097 21:47 11-08-2025 | 00:00:00 Missed | #* 1'
Sra Rosario +51986494016 | 18:41 10-08-2025 |  00:00.00 Dialed | ' |
- inpieza ) I
Mi Amor Mi Vida 926015412 | 06:59 10-08-2025 | __00:00:00 Missed | <
Mi Amor Mi Vida 926015412 06:57 10-08-2025 | 00:00:00 Missed | <% |
Mi Amor Mi Vida 926015412 06:53 10-03-2nﬁ 00:00:00 Missed | <5 |
Mi Amor Mi Vida 926015412 | 06:52 10-08-2025 | 00:00:00 Missed | o |
Chato Luces 924146461 | 01:29 10-08-2025 | 00:00:00 Missed | * |
924957750 924957750 18:22 09-08-2025 00:00:38 Received| . - |
 Gino +51919680725 | 13:38 09-08-2025 | 00:00:00 Dialed | ' |
| Gino +51919680725 | 13:37 09-08-2025 00:00:00 Dialed ’\.‘.'1
| MiAmor MiVida | +51926015412 | 03:47 09-08-2025 00:00:19 Dialed | < |
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 03:46 09-08-2025 00:00:00 Dialed | ' |
| MiAmor MiVida | +51926015412 | 03:4509-08-2025 | _ 00:00:00 _ Dialed | '
Mi Amor Mi Vida +51926015412 03:42 09-08-2025 ~00:00:00 Dialed | %J
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 03:34 09-08-2025 00:00:21 Dialed |
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 03:33 09-08-2025 00:00:00 Dialed | '3
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 03:32 09-08-2025 00:00:00 Dialed | %2 |
Dj Caggﬁ g:rado +51902570457 | 21:52 07-08-2025 00:00:09 Dialed | &
924957750 924957750 23:50 06-08-2025 00:00:00 Rejected | #% |
924957750 924957750 23:41 06-08-2025 00:00:00 Missed |
| 924957750 024957750 23:40 06-08-2025 00:00:00 Missed | ¢
924957750 924957750 23:18 06-08-2025 00:00:43 Received
Dj Cagcuﬁ gurado 451902570457 | 18:43 06-08-2025 00:00:00 Dialed | &
anos
Axel Mal Necesario| 928552172 16:35 06-08-2025 00:00:35 Received
Axel Mal Necesario 928552172 16:35 06-08-2025 00:00:17 Received| | -
Axel Mal Necesario 928552172 16:24 06-08-2025 00:00:40 Received
943676350 943676350 15:20 06-08-2025 00:00:00 Missed |
Lorena Hermana | +51971485896 | 13:41 08-08-2025 00:00:00 Dialed |
Mamaa +51966732203 | 13:40 06-08-2025 00:01:03 Dialed | %2 |
943676350 943676350 13:03 06-08-2025 00:00:33 Dialed | %7
943676350 943676350 13:02 08-08-2025 00:00:00 Dialed | %2
Dj Cago?i Jurado | +51902570457 | 20:37 05-08-2025 00:00:00 Dialed | &
arios
Dj Ca(r:losl Jurado | +51902570457 | 20:37 05-08-2025 00:00:00 Dialed |
arios
Dj Cagaﬁ Jurado | +51902570457 | 20:27 05-08-2025 00:00:01 Dialed | '
aros |
Nilton 989365750 20:25 05-08-2025 00:00:00 Dialed | 2 |
Nilton +51989365750 | 20:25 05-08-2025 00:00:00 Dialed | tZ
Nilton +51989365750 | 20:25 05-08-2025 00:00:00 Dialed | %7
MENDgfslg? Allby| 953856152 17:53 05 Ef/m,ﬁoo.zs Received
Saul Cinthia 929235097 | 0 5-08-2675 00:00:00 Missed |
e T / T N
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. Piero 937031133 16:52 04-08-2025 00:00:00 | Missed | &
Piero 937031133 20:10 03-08-2025 00:00:00 Rejected | #+ |
__Piero 937031133 07:35 03-08-2025 00:00:45 Received| | - |
Dj Caggfl g :rado 902570457 05:26 30-07-2025 00:00:00 Missed | < |
Michell Gato +51902074714 | 18:18 29-07-2025 | 00:00:00 Dialed | ' |
maeu‘l#ggg 935524784 07:41 29-07-2025 00:00:19 Received| - |
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 07:19 29-07-2025 00:00:41 Dialed |
Saul Cinthia 929235097 06:59 29-07-2025 00:00:20 Received| /- |
Dj Ca{;'gﬁ élgrado 902570457 08:04 29-07-2025 00:00:00 Dialed | 9 -.
DjCarlos Jurado | 902570467 | 06:0229.07-2025 |  00:00:00 Dialed | < |
958985370 958995370 01:46 29-07-2025 00:00:10 Received| |
958995370 958995370 01:44 29-07-2025 00:00:00 Dialed | 'J |
| 958995370 958995370 01:43 29-07-2025 00:00:00 Dialed | 'J |
958995370 958995370 | 01:42 29-07-2025 00:00:07 Received
958995370 958995370 01:41 29-07-2025 00:00:23 Dialed | 'J
958995370 958995370 01:40 29-07-2025 00:00:00 Dialed | 'J |
958995370 958995370 01:39 29-07-2025 00:00:00 Dialed |
958995370 958995370 01:37 29-07-2025 00:00:00 Missed | &
958995370 958995370 01:36 29-07-2025 00:00:00 Missed | &
958995370 958995370 01:35 29-07-2025 00:00:00 Missed | ~
958995370 958995370 01:27 29-07-2025 00:00:00 Dialed |
958995370 958995370 01:23 29-07-2025 00:00:00 Missed | &
958995370 958995370 01:22 29-07-2025 00:00:00 Missed | #4
| 942191200 942191200 19:36 28-07-2025 00:00:00 Dialed | &
Paul Lobo +51935524784 | 10:56 28-07-2025 00:00:00 Dialed | \J |
Hermano
984472160 984472160 10:55 28-07-2025 00:00:35 Dialed |
Sefiora Liz +51957626833 | 08:31 28-07-2025 00:00:00 Dialed | '
Sefora Liz +51957626833 | 07:40 28-07-2025 00:00:00 Dialed | %2
Sefiora Liz +51957626833 | 07:40 28-07-2025 00:00:00 Dialed | %2
....Cintia Jefa +51978220722 | 23:58 27-07-2025 00:00:00 Dialed | %7
Saul Cinthia +51929235097 | 23:56 27-07-2025 00:00:00 Dialed |
....Cintia Jefa +51978220722 | 23:56 27-07-2025 00:00:00 Dialed | 7
MENDOZIT# Allby| 953856152 21:17 27-07-2025 00:00:00 Missed | &
myse
MENDOZIT# All by 953856152 21:16 27-07-2025 00:00:00 Missed | #%
myse
Sra Rosario 986494016 18:16 27-07-2025 00:00;13 Dialed |
Linpieza |
. N7 Falall 2 o |
T—!aelf}nl{:r?g +51935524784 | 09:22 27-07-2025 /n% | Dialed | %2 |
Clever +51965307451 | 05:11 27-87-2025 |_——"00:00:00 Dialed | %7 |
Martha 959270908 | 03:74 27-07:262% 7.  00:00:00 Missed | ~ |
) u{f{{ﬁchm:ummm ¥ ENTREGA DE ECAITFO CFL g s
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Lorena Hermana +51971485896 | 18:13 26-07-2025 00:00:00 Dialed i_(i_l
Lorena Hermana | +51971485896 | 18-12 26.07-2005 00.00.00 | Dialed | %
Axel Mal Necesario | +51928552172 | 18:11 26-07-2025 00:00:07 Dialed | \J
| 917088467 917088467 05:08 26-07-2025 00:01:45 Received
___ José Vera +51902006897 | 18:47 25-07-2025 00:00:00 Dialed | '
Sﬁg?gfgo 986494016 17:49 25-07-2025 00:00:00 Missed | <>
Sﬁn%?:fgo 986494016 17:36 25-07-2025 00:00:00 Missed | %
Sra Rosario 986494016 | 00:14 25-07-2025 00:00:00 Dialed | &
inpieza
Sra Rosario 986494016 00:00 25-07-2025 00:00:00 Missed | <
Linpieza
Sra Rosario 986494016 23:42 24-07-2025 00:00:00 Missed «ﬂ
Linpieza |
Sra Rosario 986494016 23:40 24-07-2025 00:00:00 Missed | «> |
Linpieza
Sra Rosario 986494016 23:39 24-07-2025 00:00:00 Missed | +»
Linpieza -
Sra Rosario 986494016 23:36 24-07-2025 00:00:00 Missed | ¢
Linpieza B
Mi Amor Mi Vida | +51926015412 | 19:36 24-07-2025 00:04:16 Dialed | %2 |
MEND%I;ISI:E# Allby| +51953856152 | 16:20 24-07-2025 00:01:28 Dialed | 4 |
Jimmy +51930802152 06:56 24-07-2025 00:00:33 Dialed (._‘[
Lorena Hermana | +51971485896 | 06:56 24-07-2025 000000 Dialed t;'j
Jimmy +51930802152 | 05:41 24-07-2025 00:01:16 Dialed | ¥
Lorena Hermana +51971485896 05:11 24-07-2025 00:00:53 Dialed | *J
Josué Fiscal +51057195544 | 04:26 24-07-2025 00:00:19 Dialed | %J |
Michell Gato +51902074714 03:45 24-07-2025 00:01:12 Dialed | 7
Charly José Carlos | +51903228917 | 03:42 24-07-2025 00:00:00 Dialed | '
Gonzales
Josué Fiscal +51957195544 | 03:10 24-07-2025 00:00:58 Dialed | ¥
Josué Fiscal +51957195544 | 03:10 24-07-2025 00:00:14 Dialed | %
palomino +51918166989 | 02:59 24-07-2025 00:00:00 Dialed |
ESCUADRON
Emergencia
Chato Luces 924146461 00:08 24-07-2025 00:00:06 Received| (=
Willfreedom +51968729428 23:26 23-07-2025 00:00:00 Dialed | 7
Chato Luces 924146461 22:08 23-07-2025 00:00:00 Missed | &
906166594 906166594 18:56 23-07-2025 00:00:19 Received| (-
906166594 906166594 18:55 23-07-2025 00:00:00 Dialed | %2
906166594 906166594 18:34 23-07-2025 00:00:00 Missed | &4
951075886 951075886 15:27 23-07-2025 00:00:00 Missed | 4
951075886 951075886 15:26 23-07-2025 00:00:00 Missed | +4
951075886 951075886 12:54 23-07-2025 00:00:00 Missed | 4
951075886 951075886 12:54 23-07-2025 00 Missed | 4
123 123 21:47 20-0 /1,20211]//“60-02-24 Dialed | 2
r' .' r-ﬁuwmowmcourmmvum:monmr «-ﬂ [T
32431893 n68oqy 3y
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123 123 | 2147 2007-2025 00:00:07 | Disled | =
123 123 21:46 20-07-2025 | 00:00:31 Dialed | <
080009012 080009012 21:45 20-07-2025 00:00:41 Dialed | ' ‘
958995370 958995370 23:50 19-07-2025 00:00:23 Received| . - |
MEND%&# Allby| 953856152 | 23:26 19-07-2025 000023  |Received J
958995370 958995370 21:49 19-07-2025 00:00:30 Received| - |
MEND%%SIEI? All by 953856152 19:08 19-07-2025 00:00:24 Received| (|
Paul Lobo 935524784 | 05:39 19-07-2025 00:0003  |Received| (-
Hermano |
MENDF?“Z’SIE# All by 953856152 16:28 18-07-2025 00:00:00 Missed | «* I
=t
MENDgggf\ Allby| 953856152 16:27 18-07-2025 00:00:00 Missed | <%
080056404 080056404 09:05 17-07-2025 00:00:00 Rejected |
936950796 936950796 05:01 16-07-2025 00:00:00 Dialed | %2 |
936950796 936950796 04:46 16-07-2025 00:00:24 Received | (-
Dante 929689406 02:41 16-07-2025 00:00:00 Missed |
Dante 929689406 02:37 16-07-2025 00:00:00 Missed | #% |
Erick 989172656 01:54 16-07-2025 00:00:00 Missed | + |
Erick 989172656 01:53 16-07-2025 00:00:00 Missed | « |
MENDOZITi?. Allby| 953856152 23:29 15-07-2025 00:00:00 Rejected | < |
myse
936950796 936950796 19:47 15-07-2025 00:00:17 Received| - |
MENDOZIT# Allby| 953856152 19:21 15-07-2025 00:00:00 Missed | 5
myse ]
Dante 929689406 03:21 15-07-2025 00:00:00 Missed | ¢4
988920792 988920792 02:38 15-07-2025 00:00:00 Dialed | 2
917088467 917088467 02:08 15-07-2025 00:00:00 Missed | &
Erick 989172656 01:22 15-07-2025 00:00:00 Missed | & |
Erick 989172656 01:21 15-07-2025 00:00:00 Missed | #
988920792 988920792 00:11 15-07-2025 00:00:00 Missed | &
080056404 080056404 09:07 14-07-2025 00:00:00 Received| | -
MENDOZITP Allby| 953856152 20:59 13-07-2025 00:00:00 Missed | &5
myself
Tony 906820808 02:12 13-07-2025 00:00:02 Received
Elvis 907590031 21:39 11-07-2025 00:01:55 Received
Maickel Valencia 955313948 18:33 11-07-2025 00:01:41 Received
Martinez
080056404 080056404 09:08 11-07-2025 00:00:00 Rejected | 4
Erick 989172656 03:11 11-07-2025 00:00:00 Missed | &
Jimmy 930802152 20:37 10-07-2025 00:00:17 Received| (-
917325994 917325994 20:33 10-07-2025 00:00:00 Dialed | %7 |
917325994 917325994 20:27 10-07-2025 00:00:00 Missed |
932324879 932324879 16:09 og-oggpaar”;mazoa Received| (- |
'4.'-."'" iarr Qs / -
Yo oq Y €9
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~ Paullob ;
Hermang 935524784 22:33 08-07-2025 00.00:07 Received :
- B -
jfmmy 930802152 18:53 08-07-2025 00:00:00 Missed | <%
s 'gmy s 930802152 18:51 08-07-2025 00:00:00 Missed | < f
ol il 936531001 | 08:21 07-07-2025 00:00:00 | Rejected | <%
: _
Igad:th HC +51994270901 | 18:11 06-07-2025 00:00:00 Dialed | 'J |
tmlLot 935524784 | 06:50 06-07-2025 00:00:33  |Received| - |
™ E |
9;5?|5L55:9 995755569 21:00 05-07-2025 00:00:00 Dialed t:q
aul Lobo +5 \ _n7. Ty - F
o e 1935524784 | 20:56 05-07-2025 00:00:48 Dialed | ' |
Dj CafgasﬂJousrado 2 | +51970548959 | 20:25 05-07-2025 00:00:00 Dialed | '
Dj CafgngLusrado 2 | +51970548959 | 20:23 05-07-2025 00:00:00 Dialed | % |
Dj Carlos Jurado2 | - +51970548959 | 20:22 05-07-2025 00:00:00 Dialed | '
Michell Gato +51902074714 | 20:22 05-07-2025 00:00:00 Dialed | |
Ramirez Charapa 903358214 13:40 05-07-2025 00:00:00 Rejected | <+
Seguridad
Ramirez Charapa 903358214 11:56 05-07-2025 00:01:39 Received
Seguridad
Michell Gato +51902074714 | 20:53 04-07-2025 00:00:00 Dialed | &
Dj Carg:sddurado 2 | +51970548959 | 20:36 04-07-2025 00:00:18 Dialed | '
anos |
karina +51900718528 | 18:11 04-07-2025 00:00:56 Dialed | %J |
Lorena Hermana +51971485896 18:11 04-07-2025 00:00:00 Dialed " :
Saul Cinthia 929235097 18:07 04-07-2025 00:00:14 Received| (= |
913241854 913241854 12:28 04-07-2025 00:00:00 Missed | & |
Lavanderia +51973004461 19:13 03-07-2025 00:01:12 Dialed |
Ramirez Charapa 903358214 18:13 03-07-2025 00:00:28 Dialed | \J
Seguridad
Ramirez Charapa 903358214 17:59 03-07-2025 00:01:05 Received
Seguridad
Ramirez Charapa | +51903358214 | 16:26 03-07-2025 00:00:00 Dialed | &
Seguridad
Josué Fiscal 957195544 21:36 02-07-2025 00:00:00 Missed | #
William 997161139 17:25 02-07-2025 00:00:00 Missed | 4
William 997161139 15:32 02-07-2025 00:00:00 Missed | 4
Michell Gato 902074714 01:45 30-08-2025 00:00:00 Missed | 5
Elvis 907590031 17:27 28-06-2025 00:00:21 Received| (-
+51931074150 +51931074150 | 18:47 27-06-2025 00:00:00 Dialed | %7
934642092 934642092 23:13 26-06-2025 00:00:00 Missed | ¢4 |
932324879 932324879 12:00 26-06-2025 00:05:43 Received| | . |
Mi Amor Mi Vida 926015412 20:16 23-06-2025 00:02:44-  |Received| (- ;
Ponce Zarate +51968505388 | 04:11 23-06-20 f”"—oy/ Dialed | %' |
Policia J
_/ : : ‘TEMYMGADEEWFU 2 _11_
¢ 8294 49
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" Persy Sonidista | _ﬁ ; = tasad | % |
Y Shnidista 712768 19:06 22-06-2025 00:00:00 Mi |
Persy Sonidista 9607 . 00 [ Mi A
| S idata 12768 19:05 22-06-2025 00:00:00 Missed -
. Persy Sonidista 960 . a0 i A
! e 712768 19:04 22-06-2025 00:00:00 Missed
' Persy Sonidista +51960712768 | 18: 0000 i 2
| < e 2768 | 18:49 22-06-2025 00:00:18 Dialed
| MEND%;Z? Allby| 953856152 | 16:17 22-06-2025 |  00:00:33  |Received
L
[ = = 4
MENDOZITA Allby| 953856152 15:11 22-06-2025 00:00:00 Missed | <% |
myself -
Mi Amor Mi Vida 926015412 07:40 22-06-2025 00:00:00 Missed | #%
| Ing Dea?OCumbia 940760766 18:21 21-06-2025 00:00:00 Missed | <
n
917325994 917325994 18:20 21-06-2025 00:00:00 Missed | & |
Ramirez Charapa | +51903358214 | 18:03 21-06-2025 00:00:00 Dialed | '3
Seguridad |
| 908809193 908809193 17:15 21-06-2025 00:00:39 Received| ¢ - |
| 908809193 908809193 16:51 21-06-2025 00:00:00 Missed | & |
917325994 917325994 16:50 21-06-2025 00:00:00 Missed | < |
917325994 917325994 16:36 21-06-2025 00:00:09 Received| | - |
917325994 917325994 16:33 21-06-2025 00:00:00 Missed | & |
Mamaa +51966732203 | 12:04 21-06-2025 00:01:42 Dialed | ¥
MENDOZIT? Allby| 953856152 00:19 21-06-2025 00:00:34 Received| ¢ ]
myse i
MENDOZIT{? Aliby| 953856152 23:35 20-06-2025 00:00:10 Received
myse
Saul Cinthia 929235097 23:34 20-06-2025 00:00:16 Received| . -
Saul Cinthia +51929235097 | 19:22 20-06-2025 00:00:00 Dialed | |
MENDOZIT{f\ Allby| 953856152 19:09 20-06-2025 00:00:33 Received| -
myse
Axel Mal Necesario 928552172 12:03 20-06-2025 00:00:00 Missed | &
Axel Mal Necesario 928552172 12:03 20-06-2025 00:00:00 Missed | &
Axel Mal Necesario 928552172 11:33 20-06-2025 00:00:31 Received
Axel Mal Necesario 928552172 11:32 20-06-2025 00:00:00 Missed | &5
Saul Cinthia +51929235097 | 03:15 20-06-2025 00:00:00 Dialed | '
MENDDZIT#\ Allby| +51953856152 | 21:00 19-06-2025 00:00:00 Dialed | &
myse
MENDOZIT? Allby| +51953856152 | 20:59 19-06-2025 00:00:00 Dialed | %
myse
José Vera +51902006897 | 18:26 19-06-2025 00:00:12 Dialed | %7 |
932398191 932398191 16:03 19-06-2025 00:00:00 Dialed | 7
Mamaa +51966732203 | 15:42 19-06-2025 00:00:00 Dialed |
Mamaa +51966732203 | 15:35 19-06-2025 00:00:00 Dialed | %
Mamaa +51966732203 | 14:27 19-06-2025 00:01:07 Dialed | %2
Mamaa +51966732203 | 13:18 19-06-2025 T U0DX3:11 Dialed | ©*
Lorena Hermana +51971485896 1347 19-06- 00:00:00 Dialed | %
—= A I el -
6 Tro - . | VISOAL i ACION DE CONTENIDO ¥ ENTREGA DF EQUIPO CE —PAG
--------------- 46809 989


https://v3.camscanner.com/user/download

Mamaa +51966732203 | 13.07 19.06.2025 000230 | Dieled | <
Mamaa +51966732203 | 12:43 19-06-2025 00.01:35 | Dialed | &
946125150 946125150 | 21.06 18-06-2025 | __ 00.00:15 _|Received| .-
Michell Gato 151902074714 | 17:55 18-06-2025 | 00:00:00 Dialed | '\ |
Lorena Hermana 971485896 12:40 18-06-2025 | 00:00:00 Missed | <5 |
Kevin 929584028 12:24 18-06-2025 | 00:00:00 Dialed | &
Kevin 929584028 12:23 18-06-2025 |  00:00:00 | Missed | ¢ |
Axel Mal Necesario| 928552172 10:45 18-06-2025 |  00:00:00 Missed | & |
Axel Mal Necesario| 928552172 10:43 18-06-2025 00:00:00 Missed | - |
Axel Mal Necesario 928552172 10:38 18-06-2025 00:00:00 Missed | &%
+51912534241 +51912534241 | 21:17 17-06-2025 00:00:00 Dialed |
+51912534241 +51912534241 | 21:08 17-06-2025 00:00:00 Dialed | %7 |
Velez +51919735049 | 21:08 17-06-2025 00:00:00 Dialed | ¥ |
+522291267276 | +522291267276 | 17:29 17-06-2025 00:00:17 Received| . - |
José Vera +51902006897 | 10:42 17-06-2025 00:00:00 Dialed | %J
José Vera +51902006897 | 10:41 17-06-2025 00:00:00 Dialed | '
Cesar +51900077164 | 06:36 16-06-2025 00:00:00 Dialed |

3. MENSAJES DE TEXTO

No cuenta con mensajes de texto relevantes para la investigacion.
4. IMAGENES Y VIDEOS
No cuenta con iméagenes y videos relevantes para la investigacion.

5. WHATSAPP
Cuenta con SESENTA Y SEIS (66) contactos en la presente red social y no

cuenta con mensajes relevantes para la investigacion.

6. FACEBOOK Y MESSENGER

Cuenta con CIENTO VEINTE Y CUADTRO (124) contactos en la presente red
social y no cuenta con mensajes relevantes para la investigacién.

7. INSTAGRAM Y MESSENGER

No cuenta con el aplicativo de INSTAGRAM asi mismo en la presente red
social MESSENGER y no cuenta con mensajes relevantes para la

investigacion.

..............
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EN ESTE ACTO SE PROCEDE A PLASMAR IMAGENES DEL EQUIPO CELULAR

VISUALIZADO

--—- Siendo las 13:10 horas de la fecha, se concluye la presente diligencia, firmando en
senal de conformidad los participantes. ~

EL INSTRUCTOR L TIG

RMP.

ACTA DE RECEPTION, VISUALIZACION DE CONTENIDO ¥ ENTREGA DE EOLVPO CELULAR - PAG N° 1§

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ACTA DE RECEPCION, VISURLIZACION DE CONTENIDO Y ENTREGA DE EQUIPO
CELULAR

--- En la ciudad de Lima, distrito del Cercado de Lima, siendo las 13:15 horas del
01SET2025, presente en la Oficina del Equipo Operativo N° 01 del Departamento de
Investigacion de Homicidios — DIVINHOM — DIRINCRI PNP, sito en la Av. Espana
N°323 — 3er piso — Cercado de Lima, el que suscribe, TNTE PNP Jesus Ivan CONDE
GALVEZ, CIP N° 373518, con participacién del Dr. William ORLANDINI CAHUAS,
representante del Cuarto Despacho de la Fiscalia Provincial de la Tercera Fiscalla
Provincial Penal Corporativa de San Juan de Lurigancho, y de la ciudadana Cyntia
Bianca GUTIERREZ ORTIZ (38), pareja del occiso Saul Ernesto CAYLLAHUA
QUISPE (43), natural de Junin, estado civil soltera, con fecha de nacimiento
24ENE1987, con grado de instruccién superior completa, profesion Administracion,
hija de don Cesar GUTIERREZ y dofia Amelia Ena ORTIZ COSIO, con celular N°
978220722 y correo electronico cintyajesusdiazmagni@gmail.com, domiciliada en la
Mz. N1 Lt. 14 Mariscal Caceres — SJL (Jiron del Cruce Este), se procede a realizar la
presente diligencia conforme al detalle siguiente:

PRIMERO: HECHO MATERIA DE INVESTIGACION.

La presente diligencia se realiza en el marco de la investigacion dispuesta por el
Representante del Ministerio Publico, respecto a la presunta comision del Delito contra
la Vida, el Cuerpo y la Salud — Homicidio por proyectil de arma de fuego (PAF), en |a
modalidad de Sicariato, resultando victimas los ciudadanos Saul Ernesto
CAYLLAHUA QUISPE (43), Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29) y Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), hecho ocurrido el dia 28AG02025,
aproximadamente a las 23:10 horas, en el Jr. Wiracocha Cdra. 4 (referencia: frontis
de la discoteca “Gato Negro”) Urb. Zarate — distrito de San Juan de Lurigancho.

SEGUNDO: ENTREGA Y AUTORIZACION DE LECTURA Y TRANSCRIPCION DEL

CELULAR.
En este acto, se deja constancia de la entrega voluntaria de un equipo celular por

parte de la ciudadana Cyntia Bianca GUTIERREZ ORTIZ (38), con las siguientes
caracteristicas:

Detalles del equipo movil:

Marca: Samsung.

Nombre del producto: Galaxy S23 Ultra.

Nombre del modelo: SM-S918B.

Color: Negro

N° de serie: RSCW234DATF.

IMEI (bandeja 1) N°: 3566157582200662.

IMEI (bandeja 2) N°: 355867882200663.

Direccion IP: 10.193.222.198

Estado Fisico: Regular-estado de conservacién.

emorig;~cargador, funda, otros): UNA (01) funda de color
i-en la parte inferior izquierda y UN (01) chip con nimero

i T ACIADE PECEPGION VISUALIZACION DE CONTEMDO ¥ : NIREGA DE £ QUMD CELULAR - PG A° §
OA- ¥13518

Jes(l CONDE GALVEZ VA EARYY

Escaneado con CamScanner

® & & & 5 @& =8 B & @



https://v3.camscanner.com/user/download

La entregante manifiesta que el referido equipo celular era de propiedad de su pareja
Saul Emesto CAYLLAHUA QUISPE (43), fallecido el 28AG02025; asimismo, senala
que el dia de los hechos se constituyé al lugar de los hechos y procedié a recogerlo
con la finalidad de custodiarlo. Acto seguido, hace entrega del mismo a la Policia
Nacional del Peru para los fines de ley.

TERCERO: DESCRIPCION DE LA DILIGENCIA.

Se deja constancia que la presente diligencia tiene por finalidad la visualizacién de la
agenda, registros de llamadas entrantes y salientes, mensajes de texto,
conversaciones en redes sociales y otros de interés para el esclarecimiento del hecho
materia de investigacién, en la medida que el aparato mévil pertenece al occiso Sall

Ernesto CAYLLAHUA QUISPE (43), particularmente respecto al dia de los hechos
(28AG02025).

--- En este acto se procede a poner a cargar el teléfono celular recepcionado, para
luego realizar el encendido, se constaté que el teléfono cuenta con sistema de bloqueo
mediante “patrén de desbloqueo”. El equipo mévil, fue entregado a la ciudadana
Cyntia Bianca GUTIERREZ ORTIZ (38), pareja del occiso, quien ingreso el patron de
desbloqueo con resultado positivo, obteniéndose el siguiente resultado

1. CONTACTOS Y NUMEROS DE CELULAR

CONTACTOS NUMEROQS DE CELULAR

Abelchoca 987 148 456
Acuario10 Huascar 902 137 082
Agua MaYo Soy +51 940 398 744

Alexgatojala

+51 950 149 388

Alexgatojala 925 348 329
Alexishacienda 960 765 835
Alf Migel Zarate 904 653 180

Angheloguru +51 970 402 526
Anibayovar +51 941 290 523
Animador Luisito 914 529 267
Aracelibrizas 916 864 941
Aracelyazafata 935 661 745
Armando Tio +51 954 786 821
Asistencia Total *727
Bariloche +51 925 322 300
Biank +51 978 220 722
Bonydjultimo +51 967 889 228

Brauliogato De Gato

+51 918 471 312

Calincintia

949 420 527

Carla Zarate

935 341 285

Carlitos Cava e

+51 891 401 571

Carlitos Ramirezdr— |

+51 974 342 432

Carlos EBFST/ / #

+51 923 068 264

—

—
/’4’
.

+51 917 088 467

?

ﬂgeichuki o ]
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Chacaljonatan

948 379 673

Chalekitoanimador +51 923 260 422

ChelloR 8 +51 916 422 236 .
Chichorandi 921 183 483

Chickizarate 901 172 513

Chicos De La Cumbia +51 988 767 724 =
Chikiplunzarate 928 157 745

Chile +56 9 4694 8898 —
Chinoaldo +51962367256

Chinoclon Juanca +51 959 801 612

Chukijefe 916 952 123

Dani Instalacion Tiras

+51 910 409 871

Davidmovilidad

+51 989 745 724

DELPIERO +51 959 762 524
Deyver 987 102 452
Dj Ansius 925 019 959
Dj Carlos Jurado +51 970 548 959
Dj Carlos#100 Jurado +51 924 280 015
Dj Lalo Internacional +51 937 181 388
Dj Nilton 989 365 750
DjAKinn +51986831929
Djcriz 918 681 762
dr jhony armas +51 973 697 356
Duefic De Rocas 913 763 022

Edgarvch +51 993 116 696
Edith Paruro +51 948 026 509
Elizabethvillarreal +51 907 025 323
Elviznuevo 907 590 031
Emicho 6 mariategui 998 643 179
EVENTOS JACKY'S +51 998 087 706
Fergrupozarate +51 922 973 472
Fernalicoreria +51 904 890 712
Fidelifio +51948424009
Fredybayovar +51 806 260 851
Gato Hielobayova +51 947 283 560
Gatonegro. 906 522 485

Gerson Animador

+51 992 177 271

Giovani

+51 933 537 387

Henry Ford Padrino 2022 +51 952 707 002
Henrypadrino +51 902 465 512
InpresionSmaris 992 618 551
J R Animador _+51 918 968 578
Janina Boulevard _— +51944 096 536
Javier Tula 931 559 526
Jhosep Sequridad L~ 928 621 046
Johanparurotie 982 127 727

.................
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Joluisvictoria 920 022 042
Jonaluces#?2 +51 024 146 461
Jony Toldos 008 244 224

| Jorge Yo Soy SJL +51 982 936 772
JorgeTapicero +51 986 375 874
Jotaelexander +51 918 986 803
Juanzio +51 986 901 368
Juliorosas 964 757 802

Juliza Azafata

+51 984 300 244

Kattybraulio

+51 900 326 937

Kelly Sanchez +51993008933
Kelvin Jadiel Il +58 412-5846569
kettyrojas018 +51 926 015 412
Kevin Bartender 807 570 149
Profesional Gato Negro

Laismanparuro 926 589 261
Laptosparuro 995 243 788
Latin Vip +51 926 838 805
Leon Zarate +51 940 108 052
Leon2 934 954 376
Levi llll +51 924 126 134
Llonyocharman +51 933 157 310

Lokermalvinas

923 885 433

Lourdes Parlante Paruro

+51 982 147 281

Lucho Los Elegantes

+51 993 135 306

LUCHO MUGUERZA 984 370 109
IMBATIBLES

Luisarguitecto 952 792 921
Luisbrother +51981140846
Luna Miel +51 843 189 811
Lurdezazafata +51 918 212 944
Mafer +51945266940
Maguixxi 087 434 527
Maicolrock 982 291 547
Makumba 902 482 689
Mama Cata +51 958 378 139
Marcelomuni +51 906 002 196
Marco del +51 916 688 799
Marco Pretel +51 995 408 789
Marco Simétrix +51 985 499 463
Martha Vnz +51959270908
Marycaja +51 977 477 598
Mauhijo ~ +51 917 047 686
Michel Orellana / +51 926 755 969
Michel Vinil A.-f""" +51 993 922 917

947 171 780

Mixerparuro /,‘-—
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f
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Netflixcintia +51 963 223 967
Octani Planchador 983 417 654
omar abogado +51 981 097 833
Orejitas +51 992 634 030 ]
Osotaxi 901 777 166
Osotaxi200 955 039 721
Paolaguru +51 992 740 361
Paolamarcotonio +51927 140957
Paolapuzanga 806 598 160
Parranda Mix 921 181 640
Pedro Angulo +51997501541
Persy Sanchez +51 980 575 426
Persy Sonidista +51 960 712 768
Peruchela +51991628597

Pholl Videos Quiroz

+51 932 472 487

Pierinchi

+51 901 986 723

Piero Segupchel +51 937 031 133
Pieropolll 904 838 695
Piurano Victor 2 +51 995 465 168
Polcaja +51 935 524 784
Poncepolizarate 968 505 388
Potra De La Cumbia +51 972 753 667
Purevez 930 662 819
Raulductos 972 168 488
Recarga 301
Ricardo barman +51 912 753 921
Rocaschomchaysuyo 931772 196
Roger Cachorro +51 943 556 993
Rolando Cuadros 944 669 891
Saly Loayza 949 502 779
Sanchezpawersparuro 999 766 144
Sarita Lifian Sjl +51 925 466 417
Servicio al Cliente 103
Sillasjoshopvilla 910 863 506
Sra Berceslandi Alcira 989 460 135
Tablerosvilla 920711 106
Tio Chi 932 917 203
Tito Padrino +51 994 601 673
Titohuarcaya 933 237 570
Tony Angulo 989 142 092
Totoanderzon +51 992 187 761
Tofio Barman +51 981 506 075
Tulacasa _ 916 154 626

Valencia Muni

+51 983 523 611

Vicente Causa

/

+951 988 952 802

998 446 926

A

Vitochoarifiador =~ |

Je

. e
. CONDE GALVEZ
ENIENTE PNP
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Will Nuevo Barman +51 910 174 954
William Giancarlo +51 997 161 139
Willy#200 +51 968 729 428
Xioli 927 996 880
Yonaiker +51926698404
Yordypadrino 936 092 484
Yuli Juan azaf +51 935 388 643
Zona EPCS *110#

2. REGISTRO DE LLAMADAS ENTRANTES Y SALIENTES

Numero de

: / acio Tipo
Contacto - Hora y Fecha Duracion p
955451083 955451083 23:41 28-08-2025 00:00:00 Perdida | &5
955451083 955451083 23:23 28-08-2025 00:00:00 Perdida | &5

Henry Ford Padrino| 952707002 21:43 28-08-2025 00:00:46 Entrante | {%
2022
Persy Sonidista 960712768 19:10 28-08-2025 00:00:06 Saliente | 7
Persy Sonidista 960712768 18;37 28-08-2025 00:00:04 Entrante {:;
Persy Sonidista 960712768 18:37 28-08-2025 00:00:13 Entrante | (=
Persy Sonidista 960712768 18:08 28-08-2025 00:00:08 Entrante | (%
Persy Sonidista 960712768 17:58 28-08-2025 00.00:21 Entrante | (%
Mixerparuro 947171780 17:55 28-08-2025 00:00:00 Saliente | &
Raulductos 972168488 14:35 28-08-2025 00:00:00 Perdida | &5
Raulductos 972168488 14.24 28-08-2025 00:00:00 Saliente | &
919633845 919633845 12:41 28-08-2025 00:00.00 Saliente | {7
Biank 978220722 05:04 28-08-2025 00:00:00 Saliente !:
3. MENSAJES DE TEXTO
No cuenta con mensajes de texto relevantes para la investigacion.
4. IMAGENES
No cuenta con imagenes relevantes para la investigacion.
5. WHATSAPP
Cuenta con DOSCIENTOS CUARENTAY SEIS (246) contactos en la presente
red social y no cuenta con mensajes relevantes para la investigacion.
6. FACEBOOK Y MESSENGER
Cuenta con SESENT. S (66) contactos en la presente red social y no
evantes para la investigacion.
ACTA DE RECEPCION, VISUALIZACION DE CONTEMOO ¥ ENTREGA DE EQUIFO cnuu.n_n!m;p-.
CERT T T A -1"3 S-‘iuéun..uuuu 1
JesusA. CONDE GALVEZ Yy© 737 6/
TENIENTE PNP
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7. INSTAGRAM Y MESSENGER

Cuenta con UN (01) contacto como seguidor en la presente red social y no
cuenta con mensajes.

EN ESTE ACTO SE PROCEDE A PLASMAR IMAGENES DEL EQUIPO CELULAR

VISUALIZADO

F R e T o]

b acdr ou s b0

CUARTO: CONCLUSION DE LA DILIGENCIA.

Se procedié con la visualizacion del contenido del presente dispositivo movil. Cabe
sefialar que el Fiscal Provincial, Dr. William ORLANDINI CAHUAS, deja constancia de
su conformidad con la presente diligencia, no formulado observaciones e _indicando
que el equipo celular visualizado sea entregado a la ciudadana Cyntia Bianca
GUTIERREZ ORTIZ (38), pareja del occiso Sail Emesto CAYLLAHUA QUISPE (43).

- Siendo las 15:10 horas de la fecha, se procede a realizar la entrega del equipo
celular visualizado a la ciudadana Cyntia Bianca GUTIERREZ ORTIZ (38),

efectuandose la lectura integra de la presente acta y concluyéndose la diligencia,
firmando los participantes en sefial de conformidad.

EL INSTRUCTOR LA TESTIGO
........... 20 y
Jeg{-)l?lDESgALVEZ ({qo-?J.W/

ENIENTE PNP : ‘7“
B ol 6“'4@@ g J

o
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DECLARACION DE Cyntia Bianca GUTIERREZ ORTIZ (38

l. DATOS GENERALES DE LA DILIGENCIA:

FECHA : 01SET2025
HORA : 09:15

LUGAR . : DEPINHOM E-1
HORA DE TERMINO : 10:20

Il. DATOS DEL TESTIGO QUE DECLARA:

\ ' NOMBRES Y APELLIDOS : CYNTIA BIANCA GUTIERREZ ORTIZ

EDAD : 38 ANOS
- FECHA DE NAC. . 2dENE1987
O DNI 144073361
'tf,‘i NATURAL - JUNIN
«~ ESTADO CIVIL . SOLTERA
©$  GRADO DE INST. : SUPERIOR COMPLETA
>~ PROFESION/OFICIO : ADMINISTRACION
HIJO DE : CESAR GUTIERREZ Y AMELIA ENA ORTIZ COSSIO.
CON DOMICILIO EN *MZ N1 LTE 14 MARISCAL CACERES SJL. (JIRON DEL
, CRUCE ESTE)
TELEFONO . 978220722
CORREO ELECTRONICO : cintya_bgo@hotmail.com
©> FISCAL : William ORLANDINI CAHUAS - Fiscal Provincial de la 3ra
3 = Fiscalia Provincial Penal Corporativa — 4to Despacho S.J.L
_-;" = — Zona Baja.
\ O & En este acto la RMP da lectura al Articulo 163 del CODIGO PROCESAL PENAL
N S haméndole conocer al testigo los derechos que le asisten:

 SARticulo 163 Obligaciones del testigo. -
i Toda persona citada como testigo tiene el deber de concurrir, salvo las

1Llax epciones legales correspondientes, y de responder alaverdad a las preguntas que se
K" “l¢’hagan. La comparecencia del testigo constituira siempre suficiente justificacién cuando

u presencia fuere requerida simultdneamente para dar cumplimiento a obligaciones
" laborales, educativas o de otra naturaleza y no le ocasionara consecuencias juridicas
adversas bajo circunstancia alguna.
2, El testigo no puede ser obligado a declarar sobre hechos de los cuales podria surgir
su responsabilidad penal. El testigo tendra el mismo derecho cuando, por su declaracién,
pudiere incriminar a alguna de las personas mencionadas en el numeral 1) del articulo
165.
3. El testigo policia, militar o miembro de los sistemas de inteligencia del Estado no
puede ser obligado a revelar los nombres de sus informantes. Si los informantes no son
interrogados como testigos, las informaciones dadas por ellos no podran ser recibidas ni

utilizadas.

62 del CODIGO PROCESAL PENAL y
del mismo cuerpo legal, se procede a
ignte resultado: ---------------------——-- -

Teniendo en cuenta lo establecido por el Artj
previa lectura de los Articulos 163, 16
tomar la declaracion testimonial ¢
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PREGUNTAS FORMULADAS POR LA INSTRUCTOR PNP Y RMP.

1. PREGUNTADA DIGA: ;Si para rendir su presente declaracién requiere Ia
presencia de un Abogado? Dijo: --- Que no es necesario.

2. PREGUNTADA DIGA: ;Si Ud., conocié a quien en vida fue Saul Ernesto
CAYLLAHUA QUISPE (43), de ser asi, que gradeo de amistad o familiaridad tuvo
con dicha persona? Dijo. -~ Que el es mi conviviente desde hace 16 afios en uninio
viviamos en la casa de sus padres ubicado en el Maz H9 Lte 21-B Paradero 06 de Av.
Wisse San Juan de Lurigancho y hace 03 afios nos mudamos a un inmueble que
compramos ubicado en la direccion de mis generales de Ley; con quien tuve una hija
Katherine Valentina CAYLLAHUA GUTIERREZ (02) y la nana de mi hija Tula
CORDOVA.

3. PREGUNTADA DIGA: A que actividades se dedicaba su conviviente Saul
Ernesto CAYLLAHUA QUISPE (43). Dijo.-- Cuando lo conoci se dedicaba a
decoraciones de interiores de inmuebles y posteriormente se nos dio la oportunidad
de conseguir en el afio 2017 los locales ubicados en Av. Wiracocha N° 255 “Discoteca
Gato Negro”, Av. Wiracocha N° 256 “Discoteca Perti Chela” y Av. Wiracocha N°257
“Discoteca Brisas del Oriente”, ganado semanalmente un monto aprox., de
S/60,000 mil soles.

4. PREGUNTADA DIGA: Narre Ud., que actividades realiz6 el 28AG02025. Dijo.—-
En la mafiana estuve en el gimnasio desde las 08:30 hasta las 11:00 horas, la nana
de mi hija de nombre luego regrese a mi domicilio y luego Sali al mercado con la nana
de mi hija de nombre Tula CORDOVA al regrear a mi casa en Mariscal Caceres, la
nana me comento que habia escuchado que mi pareja Saul CAYLLAHUA, estaba
conversando por teléfono al parecer con una fémina por la forma delicada como
hablaba y que hablaban de dinero y que este respondio vera si lo podia comprar, luego
discutimos por la compra de prendas gastadas del personal que trabaja en la discoteca
“Gato Negro”, siendo las 16:00 llame desde mi teléfono 978220722 al teléfono de mi
pareja fallecida “Saul CAYLLAHUA" N° 929235097 en la que quedamos en vi gjara

/ \ _ Chilca por el 30 de Agosto dia de Santa Rosa de Lima.

5 PREGUNTADO DIGA: Como toma conocimiento de la muerte de su conviviente
= Saul CAYLLAHUA. Dijo. --- Me llamo la cajera Aylin BARRIOS (Telf. 927252656),
= = Ztambién el sefor “William” (animador de la discoteca Gato Negro) y no le conteste
- = —porque estaba dando de lacta a mi menor hija, luego tocaron la puerta de mi casa en
“Mariscal Céceres y veo al DJ de la discoteca “GURU” de nombre Cris GAMBOA y
~Angelo SOSA quien es el encargo de otro local quienes me informaron que baje y me
comunicaron que mi conviviente la habfan disparado y que fallecié, llame a la nana
"Tula” y se quedd con mi hija en mi casa, llegue al lugar del hecho y encontré a mi
conviviente muerto en la pista.

R
William MOTTA FLORE

[

Jhonny

./PREGUNTADO DIGA: Si Ud., tiene el t

CAYLLAHUA, de ser asi, si autort
informacion telefénica. Dijo
recuerdo me entrego el teé
la lectura de agenda Jetéfg

0 celular de su conviviente Saul
e le realice una lectura de agenta e
dia de los hechos, una persona de quien no

: ‘en este acto lo entrego y autorizo para que le relicen
& informacion.
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7. PREGUNTADO DIGA: Si tiene conocimiento si su conviviente Saul CAYLLAHUA
tenla alguna otra pareja sentimental. Dijo. - En el 2020 me entere que estaba
saliendo con la promotora de la discoteca “Peru Chela” de nombre Belen MENDOZA
quien incluso le pedia plata, ella lejos de negarse me dijo que era su mujer y que no
se enteraba de nada que incluso antes que ella, mi conviviente Saul CAYLLAHUA
salia con la cajera que apotaba a cualquiera de nuestros locales de nombre Solidey
MADRID y que esta chica se hizo un tatuaje con el nombre de mi esposo “Saul’ y a
raiz de todo esto mi trato con mi conviviente cambio y me dedique exclusivamente al
negocio que teniamos en conjunto y al cuidado de mi hija menor; debo agregar que
haCB_‘dOS meses, note que cambio su comportamiento volviéndose mas carifioso con
su hija, con mi persona la relacién fue de pareja.

8. PREGUNTADA DIGA: Si ud. Tiene otros hijos con otra persona. Dijo.-— Tengo
otra hija de nombre Keymi Jazmin CARCAMO GUTIERREZ (14) quien vive en
Huancayo con la hermana de mi mama de nombre Beatriz QUISPE COSIO y el padre
de mi hija se llama Ivan Fredy CARCAMO CUCHULA.

8. PREGUNTADA DIGA: Si su conviviente tenia algin otro hijo con otra persona.
Dijo.--- Que si, tiene un hijo de Maurio Ermesto CAYLLAHUA CONTRERAS (14) quien
vive en Villa El Salvador con su mama de nombre Maria Aurelia CONTRERAS
URRUTIA.

—. 10.PREGUNTADO DIGA: Si Ud., tiene algtin otro nimero telefénico aparte del
978220722, Dijo.--- Que tengo también el numero telefénico 878909232, pero solo o
utilizo para transacciones Bancarias ante el temor que me roben mi celular.

O
)
o
: g 11. PREGUNTADO DIGA: Que numeros telefénicos utilizaba su pareja sentimental
W 3. Saul Ernesto CAYLLAHUA QUISPE (43). - El nimero telefénico personal que
utilizaba es 929235097 y el Telefono del local “Gato Negro® es 806522485 y el
Telefono de la Discoteca Peru Chela es 891628597.

12, PREGUNTADO DIGA: Si Ud., tiene conocimiento si su conviviente Saul Ernesto
CAYLLAHUA QUISPE (43) tuvo problemas con alguna persona y si recibia
= ~ .» - amenazas. Dijo.-- Que mi conviviente "Saul" me habia comentado que tuvo
;' problemas con un sujeto de nombre "MARQUEZ" quien era el duefio de la discoteca
“/ - “TERRA CLUB’, que en una oportunidad |la gente de Marquez ingreso a |a discoteca
:;I ~ Peru Chela y golpeo con cachas de armamento a nuestro personal trabajador,
= - asimismo, hace un mes me comento que le habian dicho que este sujeto “Marquez’
= . lo amenazo con matarlo por la rivalidad por la competencia de las discotecas, ya que
Y . 5 mi conviviente era habil para estos negocios; asimismo, tome conocimiento gue este
=, 7 < sujeto “Marquez” culpo a mi conviviente “Saul” del cierre de su discoteca “TERRA
.1 CLUB" por parte de la municipalidad hace tres meses.

OA-347111

.,

% 13.PREGUNTADO DIGA: Si Ud., conocié al sujeto “Mérquez”, asimismo, cuantos
cales tiene. Dijo.--- Hace 06 afios lo conoci por amenazar a una de mis trabajadoras
nos insultaba queriendo intimidarnos para dejar de trabajar, asimismo era el duefio

de la discoteca “TERRA CLUB” Ge cerro hace tres meses por la municipalidad)

—  y actualmente tiene DOS Barespeqye

4 de Wiracocha (estan al coStado.ee la discoteca “"Gato Negro”.
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con dicha persona? Dijo. --- Que si, es el administrador de la discoteca “Gato Negro”
y tiene su conviviente de nombre Ketty Yesenia ROJAS DOMINGUEZ con numero

tg.!efénico 926015412, quien trabajaba como ENCARGADA en la discoteca “Pert
hela”.

15.PREGUNTADA DIGA: Si en alguna oportunidad la persona de Braulio Victor
ASCENCIOS COLLAO (29) le menciono si sufri6 algan tipo de amenazas. Dijo.--
- Que no, quien debe saber es su pareja “Ketty”

16. PREGUNTADO DIGA: ¢Si Ud., conoci6é a quien en vida fue Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), de ser asi, que grado de amistad o familiaridad tuvo
con dicha persona? Dijo. - Que si, es el sonidista que trabajaba en la discoteca
Gato Negro quien tenia como niimero telefénico 960712768 quien tiene un sobrino de
nombre Carlos con Teléfono N° 923068264,

17.PREGUNTADA DIGA: Si Ud., tiene conocimiento si su sonidista Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49) recibié alguna amenaza. Dijo.--- Que desconozco,
asimismo, creo que lo mataron por estar en el lugar equivocado.

-~ 18.PREGUNTADA DIGA: Si Ud., tiene conocimiento si su esposo tuvo problemas
8 por alguna denuncia policial o proceso judicial. Dijo. --- En el afio 2024
intervinieron nuestro local Oasis (Ahora Brisas del Oriente) en el que detuvieron a mi
’X‘E pareja “Saul” y a su barman cajero de nombre “Poll LOBOCALIOBER” por haber
N2 hallado en nuestro local droga y armamento, al igual que a otros 09 sujetos, mi esposo
% = con su cajero, salieron libres y los demas fueron llevados al penal, posteriormente, yo
escuche que amenazaban a mi esposo por teléfono por haber manifestado contra los

intervenidos y mi esposo me dijo que era falso.

19. PREGUNTADO DIGA: ¢ Si tiene algo mas que agregar a su presente declaracién?
Dijo: --- Que no, y una vez leida la presente y estando conforme con su contenido,
firmo e imprimo mi indice derecho en sefal de conformidad.

EL INSTRUCTO LA DECLARANTE

tapca GUTIERREZ ORTIZ (38)
DNIN® 44073361
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DECLARACION TESTIMONIAL DE KETTY YESENIA ROJAS DOMINGUEZ (35)
. DATOS GENERALES DE LA DILIGENCIA:

FECHA : 01SET2025
HORA 1 10:25

LUGAR : DEPINHOM E1
HORA DE TERMINO  : 11:30 HORAS

Il. DATOS DE LA TESTIGO QUE DECLARA:

NOMBRES Y APELLIDOS : Ketty Yesenia ROJAS DOMINGUEZ

EDAD . (35)

FECHA DE NAC. : 25MAR1989

DNI. N° : 46809989

NATURAL : Huanuco

ESTADO CIVIL : Soltera

GRADO DE INST. : 3° de Secundaria
PROFESION/OFICIO : Ama de casa

HIJA DE : Gaudencio ROJAS AGUIRRE (F)

Vilma DOMINGUEZ MAGINO (F)
CON DOMICILIO EN : AAHH. San Hilarién Alto — Psje . Santa Rosa Mz. 3 Lote 1
San Juan de Lurigancho; (Ref. Alt. De Plaza Vea — Paradero
. 18 de la Av. Las Flores)
TELEFONO . 926015412

CORREO ELECTRONICO: kettyrojas1624@gmail.com

FISCAL : Dr. William ORLANDINI WAKAS Fiscal Provincial de la

Tercera Fiscalia Provincial Penal Corporativa — 4to.
Despacho de SJL.

CIP 31083550
JACINTO E. LANGUASCO ACOSTA
S8.PNP

En este acto la RMP da lectura al Articulo 163° del CODIGO PROCESAL PENAL
haciéndole conocer al testigo los derechos que le asisten:

4

Articulo 163 Obligaciones del testigo. -

1. Toda persona citada como testigo tiene el deber de concurrir, salvo las excepciones
legales correspondientes, y de responder a la verdad a las preguntas que se le hagan. La
comparecencia del testigo constituira siempre suficiente justificacién cuando su presencia
fuere requerida simultdneamente para dar cumplimiento a obligaciones laborales,
educativas o de otra naturaleza y no le ocasionara consecuencias juridicas adversas bajo
circunstancia alguna.

2. El testigo no puede ser obligado a declarar sobre hechos de Ios cuales podria surgir
su responsabilidad penal. El testigo tendra el mismo derecho cuando, por su declaracion,
pudiere incriminar a alguna de las personas mencionadas en el numeral 1) del articulo 165.
3. El testigo policia, militar o miembro de los sistemas de inteligencia del Estado no
puede ser obligado a revelar los nombres de sus informantes. Si los informantes no son

interrogados como testigos, las informaciones dadas por ellos no podran ser recibidas ni
utilizadas.

46509479

Teniendo en cuenta lo establecido por el Articulo 162 del CODIGO PROCESAL PENAL y
previa lectura de los Articulos 163, 165, 166 y 247 del mismo cuerpo legal, se procede a
tomar la declaracion testimania el siguiente resultado;
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PREGUNTAS FORMULADAS EN FORMA CONJUNTA POR EL INSTRUCTOR Y
EL REPRESENTANTE DEL MINISTERIO PUBLICO

1.

PREGU!QTADA DIGA: ¢Si para rendir su presente declaracion requiere la
presencia de un Abogado? Dijo:

Que, no lo considero necesario por el momento.

PREGUNTADA DIGA: A qué actividades se dedica, ¢donde, desde cuando y
Cuanto percibe por ello y en compaiiia de quienes vive? Dijo:
— En el dia soy ama de casa, pero a partir de las 17:30 salgo de mi casa para
Ir a trabajar a la Discoteca "PERU CHELA" donde laboro desde las 18:00
horas hasta el dia siguiente hasta las 06:00 0 07:00 de la mafana de Jueves
a Lunes; percibiendo la suma semanal de S/.435.00 soles, donde vengo
laborando desde hace 08 meses y vivo en compaiiia de mis fres hijos Kafty
ROJAS DOMINGUEZ (20), Xiomara ANGELES ROJAS (15) y Jared
TRUJILLO ROJAS (03), mi yerno Axel VALQUI (21) y mi hermano Miguel
SANTILLAN DOMINGUEZ (29), con quienes vivo en la direccion antes
consignada en mis generales de ley.

3. PREGUNTADA DIGA: ;Si conocié a la persona de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), Saul Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y
Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29), de ser asi precise a que actividades
se dedicaban y que grado de parentesco le uni6 con dichas personas? Dijo:--
-— Al primero de los nombrados lo conoci en el trabajo en la Discoteca “PERU
CHELA" quien era el sonidista de la discoteca, asi como también arreglaba
las luces y era el encargado del sonido, quien trabajaba en las Discotecas
"“PERU CHELA’, "GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE” quienes lo
llamaban para el arreglo del sonido o de las luces ante algin percance; no
teniendo ningdn parentesco familiar con esta persona, solo compareros de
trabajo, mientras que por el segundo de los nombrados él era mi Jefe quien
era el propietario de las tres discotecas “PERU CHELA”, “GATO NEGRO" y
“BRISAS DEL ORIENTE" con quien tampoco no tengo ningln parentesco
familiar y solo amistad de trabajo; mientras que por el tercero de los
nombrados él era mi pareja con quien tenia un afio y un mes de relacion de
pareja y era mi conviviente; quien era el administrador de la Discoteca “GATO
NEGRO" no teniendo ninguna carga familiar con esta persona.

NGUASCO ACOSTA

SB PNP

%1 %’gﬁ".
giawaassa
JACINTO

4. PREGUNTADA DIGA:¢Narre la forma y circunstancias de cémo se produjo la
comision del Delito contra la Vida el Cuerpo y la Salud — Homicidio Calificado
por PAF de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), Saul Ernesto
CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29), hecho
suscitado el 28AG02025 a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra.
02 Urb. Zarate — San Juan de Lurigancho? Dijo:
--- Ese dia yo sali de mi casa a las 17:30 horas en compaiia de mi pareja
Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29), y nos dirigimos hacia la Cdra. 04 del
Jr. Wiracocha — Zarate, donde se ubica las Discotecas “PERU CHELA’,
“GATO NEGROQ" y “BRISAS DE ORIENTE", al llegar al lugar yo me dirijo a
la Discoteca "PERU EHELA”™ y mi pareja se va a la Discoteca “GATO

NEGRO’, por lo.qe yo-empecé hacer mis labores y abri la Discoteca “PERU

; 105 Jugyes se empezo hacer eventos chicha, por lo que
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los clientes empezaron a ingresar y se iban a la Discoteca “BRISAS DEL
ORIENTE’, donde si ponian todo tipo de musica, pero como yo estaba en la
Discoteca “PERU CHELA" empecé a alistar las cosas porque se iba a
presentar el Grupo “SAICO Y CHACAPIO” donde estuve coordinando con el
sonidista y su sobrino para que instalen el equipo de sonido, quienes llegaron
a las 22:10 aprox., y también el duefio ya habia llegado el Sr. Sall y me
empezd a preguntar si estaba todo listo para que empiecen a cantar por [0
que yo le dije que si ya estaba todo listo por lo que el grupo empezé a cantar
Yy yo me fui para afuera y me dirigi a la discoteca “GATO NEGRO’, donde
estuve conversando con mi pareja en las afueras unos 10 minutos; luego de
ahi me fui de nuevo a la Discoteca “PWERU CHELA", y ahi estaba el duefio
el Sr. Saul, Percy y Carlos quien es sobrino de este Ultimo; y me los acerque
y empecé a grabar para mi Tik Tok por que el duefio me dijo que los grabe, y
los grabe porque asi iba a ganar mas publico, luego de ahi a las 22:40 horas
aprox., sali a las afueras donde me senté y a los 3 a 4 minutos sali6 el Sr. Sadl
con Percy y se dirigieron hacia la Discoteca “GATO NEGRO’ donde se
sentaron en las afueras en la cual también participé mi pareja Braulio, por lo
que a verlos sentados a los tres yo también me acerque hacia ellos, y le dije
a Sal no vayas a estar tomando porque no quiero que te pelees con Cinthya
quien es su pareja y el me dijo no voy a tomar me estoy escapando de Percy
y estuvimos conversando entre los cuatro, en eso el duefio Saul me dice
vuelve a grabar a grabar al Grupo por lo que nuevamente me dirijo a la
Discoteca “PERU CHELA” donde los grabe de 3 a 5 minutos y vuelvo a salir
donde estaban ellos, por lo que yo me senté en la pierna de mi pareja y
estuvimos conversando, en eso Percy viene con las 2 botellas de corona por
lo que yo le empiezo a gritar por que compro6 la cerveza, por lo que no queria
que Saul tome en eso que estabamos reunidos los cuatro yo siento que por
mi cabeza pasa un disparo de arma de fuego, donde mi pareja me empuja
para salir del lugar ya que una persona que estaba detras de mi realizé un
disparo de arma de fuego dirigido a Sadil, por lo que al escuchar los disparos
de 3 a 4 yo corro unos metros y veo a Sall que estaba caminando
agarrandose el vientre y botando sangre por la boca, por lo que empecé a
gritar y a pedir auxilio, en eso me dicen Ketty, Ketty Braulio, por lo que deje a
Saul a quien lo estaba sosteniendo y me fui hacia mi pareja a quien se
encontraba tirado en el suelo y venia sangrando de la frente, logrando ver
también a Percy quien se encontraba tirado en el suelo boca abajo; por lo que
comence a gritar y pedir auxilio, pero todos me decian de que ya no estaban
vivos, luego de § minutos llego una camioneta de serenazgo de SJL., quienes
no hicieron nada ya que mi amigo Sall se encontraba alin con vida,
posteriormente llegé una ambulancia y el médico certificd que ya estaban sin
vida mi pareja y mis dos amigos.

PREGUNTADA DIGA: ;Precise, Ud., si puede detallar las caracteristicas
fisicas del sujeto que atento contra la vida de Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN (49), Sadl Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor
ASENCIOS COLLAO (29), hecho suscitado el 28AG02025 a las 23:08 horas
aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra
Dijo:

. Zarate — San Juan de Lurigancho?

0 me encontraba de espaldas.
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6. PREGUNTADA DIGA: ;Precise, Ud., si la persona de Saul Ernest?
CAYLAHUA QUISPE (43), propietario de las discotecas “PERU CHELA",
“GATO NEGRO” y “BRISAS DEL ORIENTE’, veia recibiendo amenazas de
muerte por algun motivo y/o haya tenido algun problema reciente con alguna
otra persona de ser asi precise con quien y porque motivo? Dijo:--==-—=---=---
--- Yo tengo conocimiento de que una persona a quien conocen COMO
“MARQUEZ" quien es propietario de dos bares y también era propietario de
una Discoteca "“TERRA" la cual fue clausurada por la Municipalidad y se
ubicaba al costado de la Discoteca “PERU CHELA” mientras que los dos bares
se ubica junto a la Discoteca “GATO NEGRO’, y era esta persona quien
odiaba a Sall y era méas que todo por la clientela, ya que esta persona tuvo
un problema con mi pareja Braulio a quien le reventd la cabeza de tres
cachazos porque mi pareja supuestamente estaba cortejando a una de las
azafatas de sus bares y eso fue lo que me dijo cuando yo [e fui a reclamar el
motivo por el cual le rompio la cabeza a mi pareja.

7. PREGUNTADA DIGA: ;Estando su respuesta a la pregunta que antecede
precise si Ud., o su pareja Braulio, pusieron la denuncia policial por dicha
agresion fisica? Dijo:
--- No pusimos la denuncia porque el Sr. Sadl nos dijo de que para que ya se
iba a poner la denuncia, ya que se iba armar mas problemas.

8. PREGUNTADA DIGA: ;Tiene conocimiento Ud., si las Discotecas "PERU
CHELA", “GATO NEGRO” y "BRISAS DEL ORIENTE’, venian siendo
extorsionadas? Dijo:
--- No tengo conocimiento de ello.

9. PREGUNTADA DIGA: ; Precise Ud., si puede detallar cual haya sido el motivo
por el cual atentaron contra la vida de Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN (49), Sall Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor
ASENCIOS COLLAO (29), hecho suscitado el 28AG02025 a las 23:08 horas
aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan de Lurigancho?
Dijo:
-~ Yo pienso de que todos estos hechos, hayan devenido por que el
“MARQUEZ" tenia cdlera al Sr. Sall asi como también a mi pareja y a mi
persona también ya que somos los administradores de las Discofecas “PERU
CHELA”, “GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE”, y que por culpa del Sr.
Saul lo habian cerrado su Discoteca “TERRA’, donde me ofrecié para que
trabaje en su Discoteca pagandome la suma de 70 soles diarios, por lo que
yo le rechace la oferta y se molesto y me dijo de que me daba hasta el dia de
mafiana para pensarlo bien, después de ello lteg6 et dia y yo le dije de que no
podia dejar a mi pareja y se molesto y se acababa todo y me dijo de que ya
no me iba a atender el saludo; la cual paso en el mes de Mayo del presente
afo; posteriormente esta persona me comenzo a tratar mal con palabras
soeces debido a que yo paraba jalando clientes hacia las Discotecas “PERU
CHELA’, “GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE", por lo que yo le dije no
te tengo miedo y yo siempre esafiaba; y en esa misma fecha aprox.,
cuando me encontrab 0 broster con mi pareja, se le acerca un tipo y
lo lleva a mi pareja-qt hacia la Discoteca “GATO NEGRQ”, donde ambos
empiezan a.diSculis¥ veo ¢ e un pata saca un fierro (pistola) de su cintura
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por lo que al ver eso yo me enfrento a esta persona y le digo que pasa o sea
Porque vienes con tu pistola hay que tenerte miedo y el me dice de que ahqra
el problema no es solamente con tu pareja sino también contigo y me dice
porque me tengo que meter en el trabajo de “MARQUEZ’ que cualquier
problema que pase Y yo grabe y que le ensefie a él, para que sus trabajadoras
de "MARQUEZ" también se meten en el local de nosotros y que a él le llega
al Ein.... de estar viniendo amenazar y estar ensuciandome las manos,
diciéndole a mi pareja que t(i ya tuviste problemas con el viejo.

10.  PREGUNTADA DIGA: ¢ Precise Ud., si tiene conocimiento de la identidad del
sujeto conocido como “MARQUEZ”, de quien Ud., y su pareja venia recibiendo
amenazas, por cuestiones de los clientes? Dijo:-
--- El se llama Ronald MARQUEZ desconociendo su otro apellido.

11.  PREGUNTADA DIGA: 4 Precise las caracteristicas fisicas del sujeto conocido

como “MARQUEZ" de quien Ud., y su pareja Braulic venian recibiendo
amenazas? Dijo: -
- El es una persona de 40 a 45 afios, de tex triguefio, contextura normal con
lentes quien tiene cabello negro y escaso, de 1.60 cmts., de estatura aprox.,
y tiene una caracteristica especial que es virolo y asimismo, que porta un arma
de fuego y tiene un auto negro el cual lo estaciona frente a su discoteca: quien
llega siempre a las 17:30 a 18:00 horas a sus bares los cuales se ubican al
costado de la Discoteca “GATO NEGRO" y he tomado conocimiento de que
después de ocurrido estos hechos ya no esta abriendo su negocio.

12. PREGUNTADA DIGA: ;Precise Ud., si las Discotecas “PERU CHELA”,
“GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE’", se dedican al expendio a los
clientes de sustancias alucinégenas tales como PBC y/o Marihuana y/o alguna
otra droga? Dijo:

--- Yo tengo conocimiento de que si consumen drogas, pero desconozco de
quien lo expenden.

13. PREGUNTADA DIGA: ¢(Precise Ud., que tipo de tragos ofrecen las
Discotecas “PERU CHELA", “GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE’?
Dijo:
--- Se ofrecen cervezas, tragos a la carta, Wiski, cervezas y sangrias.

e
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14. PREGUNTADA DIGA: ;Precise Ud., el dia que atentaron contra la vida de su

pareja Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29), hecho suscitado el
28AG02025 a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate
— San Juan de Lurigancho; como Ud., logra obtener el celular de su pareja?
Dijo: -
--- Ese dia que atentaron contra la vida de mi pareja, el se encontraba con el
celular en la mano y al momento que se desvanece en el piso cae el celular
el cual yo lo recojo, asimismo, también saque del bolsillo trasero de su
pantalon su billefera el cual contenia sus-documentos personales, asi como
mi DNL., asimismo, también estaba mifarjetas de crédito y la de él también.

15. PREGUNTADA DIGA e Ud., con qué nimero telefdnico contaba su
je S COLLAO (29) y de que operadora era? Dijo:-

“gp 29989
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

= El contaba con el celular N°918471312 de la operadora BITEL y era el unico
numero de celular que tenia.

PREGUNTADA DIGA: ¢ Precise Ud., si tiene con qué nimeros telefonicos
contaban las personas Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49) y Saul
Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43)? Dijo:
--- El primero de los nombrados contaba con el Celular N° 960712768 mientras
que Sadl Ernesto contaba con el N°929235097.

PREGUNTADA DIGA: ;Precise Ud., que tiempo venia laborando su pareja
Braulio Victor ASENCIOS COLLAQ (29) en la Discoteca “GATO NEGRO"?
Dijo:
--- El tenia laborando un afio cuatro meses en la Discoteca “GATO NEGRO’
y es ahi donde yo le conoci y fue quien me jalo para frabajar en esas
Discotecas; asimismo, el vivia anteriormente por el AAHH. Huascar SJL.

PREGUNTADA DIGA: ¢ Precise si en anteriores oportunidades Ud., ha sido
testigo de otro atentado de similar magnitud como el ocurrido el 28AG02025
a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan
de Lurigancho? Dijo: -

--- No es la primera vez que pasa esto.

PREGUNTADA DIGA: ¢Precise Ud., si conoce a la persona de Anamaria
Lourdes DE LA CRUZ MARQUEZ (25), de ser asi indique Ud., de donde la
conoce y por intermedio de quien la conocié? Dijo:
—- Si la conozco y fue la primera pareja de mi conviviente Braulio Victor
ASENCIOS COLLAO (29) con tiene un hijo; y fue él quien me la presentd y
me hizo pasar como su pareja siendo su nimero de celular N° 929056607;
quien tengo conocimiento que vive en Ventanilla — Callao.

PREGUNTADA DIGA: ; Tiene conocimiento Ud., si la persona de Anamaria
Lourdes DE LA CRUZ MARQUEZ (25), tiene alglin parentesco familiar con el
sujeto conocido como “MARQUEZ” de quien Ud., venia recibiendo amenazas?
Dijo:
--- Desconozco de eso.

PREGUNTADA DIGA: ;Si tiene algo méas que agregar, quitar o modificar a
su presente declaracién? Dijo:
Que, estoy conforme con lo declarado; la cual una vez leida la que fue mi
declaracion y encontrandola conforme en su contenido, procedo a firmar e
imprimir mi indice derecho en sefiat de conformidad.

EL INSTRUGTOR LA DECLARANTE
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DECLARAGION TESTIMOHIAL DE KIMBERLY DEICY LAVADO PIZARRO (28)

-—En la ciudad de Lima, siendo la 08:10 horas del 01SET2025, presentes en la oficina
del equipo operativo N° 01 del Departamento de Investigacion de Homicidios
DIVINHOM DIRINCRI PNP, el instructor S3 PNP Wilber Sergio FLORES POMATAY
con CIP N.° 32433018, , la declarante Kimberly Deicy LAVADO PIZARRO (28), nacida
el 12ENE1997, natural de Lima, estado civil soltera, grado de instruccion Secundaria
Completa, ocupacion jaladora de Discoteca Perd Chela, hija de Dofia Martha Elizabeth
Lavado Pizarro (F), identificada con DNI N.° 74063083, celular N.° 984472160, correo
electrénico , domiciliado en la av. 15 de abril N.° 176 AAHH San Pedro — El Agustino,
Representante del Ministerio Pliblico William Orlandini Cahuas Fiscal Provincial de la

3era Fiscalia Provincial Penal Corporativa - 4to Despacho SJL; procediendo a desarrollar
la presente diligencia conforme se detalla a continuacién:

INSTRUCCIONES PRELIMINARES

— previamente a la realizacién de la presente diligencia se le informé a la
declarante de sus obligaciones y abstenciones conforme lo establecen los
Articulos 163 y 165 del Caodigo Procesal Penal:

Art.163. Inc. 1.- Toda persona citada como testigo tiene el deber de
concurrir, salvo las excepciones legales correspondientes, y de responder a
la verdad a las preguntas que se le hagan. La comparecencia del testigo
constituird siempre suficiente justificacion cuando su presencia fuere
requerida simultaneamente para dar cumplimiento a obligaciones laborales,
educativas o de otra naturaleza y no le ocasionara consecuencias juridicas
adversas bajo circunstancia alguna.

Art.163. Inc. 2.- El testigo no puede ser obligado a declarar sobre hechos
de los cuales podria surgir su Responsabilidad penal. El testigo tendra el
mismo derecho cuando, por su declaracién, pudiere incriminar a alguna de
las personas mencionadas en el numeral 1) del articulo 165.

Art.165. Inc. 1.- Podran abstenerse de rendir testimonio el cényuge del
imputado, los parientes dentro del cuarto grado de consanguinidad o
segundo de afinidad, y aquel que tuviera relacién de convivencia con él. Se
extiende esta facultad, en la misma medida, a los parientes por adopcién, y
respecto de los conyuges o convivientes aun cuando haya cesado el vinculo
conyugal o convivencial. Todos ellos seran advertidos, antes de la diligencia,

del derecho que les asiste para rehusar a prestar testimonio en todo o en
parte.

PREGUNTAS CONJUNTAS POR EL INSTRUCTOR

01. DECLARANTE RIGC
asesoramierifo de

T Z3i para rendir su presente declaracion requiere del
abogado de su libre eleccion? Dijo

o
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03.

04.

0S.

06.

07.

08.

09.

10.

DECLARANTE DIGA: ¢ Indique Ud., a que actividades se dedica, donde, desde
cuando, en donde vive y en compaiiia de quienes? Dijo g
~-Que, trabajo como jaladora en la discoteca Pert Chela, ubicado en jr. Wiracocha

en san juan de Lurigancho, desde hace 4 meses, vivo con mis 2 hijos menores de
edad, con mi abuela y mis tios.

DECLARANTE DIGA: ;Indique Ud., como consiguié el trabajo de jaladora en
la discoteca Peru Chela? Dijo:
- Que, una amiga llamada Yamilet, que ella trabajaba con el sefior Luis Meléndez
y luego ella me jalo para trabajar con el sefior Meléndez, primero trabajé como
azafata durante dos meses con el sefior Luis Meléndez que era el encargado de la
discoteca Peru Chela, luego lo sacaron y entro de encargada la senora Ketty y
trabaje con ella como jaladora.

DECLARANTE DIGA: ;Precise Ud., si tiene conocimiento por qué motivos
sacaron del puesto de encargado de la Discoteca Peri Chela al sr. Luis
Meléndez? Dijo
- Que, no hacia bien su trabajo y los tenia a todos de vagos y las discoteca no la
limpiaba.

DECLARANTE DIGA: ¢Precise Ud. si conocié a Saul Ernesto CAYLLAHUA
QUISPE, de ser asi precise que grado de parentesco, amistad o enemistad le
une a dicha persona? Dijo
--- Que, si lo conoci, el era el jefe de la discoteca Perti Chela y Gato Negro.

DECLARANTE DIGA: ¢Precise Ud. si conocié a Braulio Victor ASENCIOS
COLLAO, de ser asi precise que grado de parentesco, amistad o enemistad le
une a dicha persona? Dijo
— Que, si lo conozco, €l era el encargado de la discoteca Gato Negro.

DECLARANTE DIGA: jPrecise Ud. si conocié a Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN, de ser asi precise que grado de parentesco, amistad o enemistad
le une a dicha persona? Dijo

-— Que, si lo conoci, el era el sonidista de las discotecas, el veia a veces a las
discotecas, a la semana 1 o0 2 veces.

DECLARANTE DIGA: gindique Ud., si las tres victimas Saul Ernesto

CAYLLAHUA QUISPE, Braulio Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN, eran conocidos por algin alias o apodo? Digo: —-—
-- Que, no tenian apodos o alias, la gente los llamaba por su nombre.

DECLARANTE DIGA: ; Indique Ud., quien es el encargado de la discoteca Peru
Chela? Digo:

-- Que, la encargada es la sefiora Ketty, es encargada desde hace dos meses, ella
es la esposa del fallecido Braulio.

DECLARANTE DIGA: ;Narre Ud., detalladamente que actividades realizo el
dia 28AG02025? Dijo:

3 Al
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11.

12.

13.

14,

aguay de ahi agarre mi micro y baje en Mi Farma y llegue a mi trabajo a las 06:10
pm aprox., luego llegue y me puse a limpiar los bafios y estuve trapeando el primer
120 de la discoteca Pert Chela, y luego subi al segundo piso conocido como Brisas
wara cambiarme y maquillarme, luego estuve trabajando de jaladora, luego Sali a
cenar sola por 30 minutos a un chifa que esta a la espada de la discoteca Pert
celo ueoo regresa a la discoteca y estuve de mesera en las brisas, luego
“olasron mis companeras que se fueron a cenar y baje al exterior de la discoteca
para jalar gente, luego en eso de las once de la noche, estaba al frente de la
¢iscateca galo negro jalando gente con vista hacia Gato Negro y en eso veo que
un joven vesiido con una gorra negra, casaca negra y pantalon negro, y en eso que
eslaba jalando gente, veo que el chico se puso atras del sefior Saul, Braulio y Percy
y les dispara varias veces, luego me cubri la cabeza y me asuste, y veo que el chico
se va corriendo por el callejon, luego de eso veo que Saul va caminando
tambaleando hacia la pista sangrando y Ketty va atrds de el. luego veo que braulio
y Percy estaban tirados en el piso y le aviso a Ketty que <u esposo Braulio estaba
tirado en el piso, y de ahi Ketty me dice “ven agarra a Saul y agarrale la cabeza" y
yo fuiy agarre a Saul y me puse a llorar en medio de la pista, y Ketty sevaavera
su esposo que estaba en la vereda tirado, y yo estaba gritando llorando agarrando
a Saul y el estaba botando sangre por la boca, luego en eso una motocicleta a
bordo de una hombre con casco blanco con negro se me acerca y me dice que le
levante la cabeza para que pueda respirar y se fue la moto, luego ya vinieron los
serenazgos y los policias pero no llevaron a los cuerpos al hospital ni nada, y luego
ya los policias solo cercaron la escena y luego vinieron los peritos y médicos.

DECLARANTE DIGA: Conforme a su respuesta a la pregunta 10. ¢Precise Ud.,
cual era la vestimenta del joven que vio pasar frente a la discoteca Gato Negro
y le efectud multiples disparos a Saul Emesto CAYLLAHUA QUISPE, Braulio
Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN? Dijo: -
— Que. el estaba vestido con una goma de color negro con la visera color marron,
y Una casaca cofor negro, un pantalén de color negro y zapatillas negras.

DECLARANTE DIGA: Conforme a su respuesta a la pregunta 10. ¢ Precise Ud.,
cuales eran las caracteristicas fisicas del joven que vio pasar frente a la
discoteca Gato Negro y le efectué miiltiples disparos a Saul Emesto
CAYLLAHUA QUISPE, Braulio Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN? Dijo:
—- Que, no le bien la cara porque tenia una gorra negra, su contextura era mediana,
su estatura era como de 1.70 metros aproximadamente.

DECLARANTE DIGA: ;Precise Ud., como se encontraba vestida al momento
de cometerse el delito de sicariato en agravio de Saul Ernesto CAYLLAHUA
QUISPE, Braulio Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN? Dijo: e e

— Que, estaba con mi polo amarilla de mi trabajo, mi jalada de trabajo de color rojo,
con short licra de color negro con rayas blancas en |a parte de adelante.

DECLARANTE DIGA: ;
celular 98447216 x
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que actualmente esta preso pro robo, ese numero lo tengo desde hace 3 afios
aproximadamente.

15. DECLARANTE DIGA: ;Indique Ud., si ha tenido parejas con las que ha
trabajado en la discoteca Gato Negro y/o Pert Chela? Dijo:
- Qua_i, trabaje con un chico que se llama Anderson, creo que se llama Huamani o
Huaman, creo que tiene 17 afios creo, el trabajo cerca de un mes y luego Braulio
lo boto como hace 3 semanas porque era muy vago y borracho.

16. DECLARANTE DIGA: ¢ Indique Ud., si en anteriores oportunidades observo al
joven que efectu6 multiples disparos a las victimas el dia 28ago20257 Dijo: -
—- Que, ese dia fue la primera vez que lo vi, no lo conozco.

17. DECLARANTE DIGA: ;Indique Ud., cuanto percibe por su trabajo como
jaladora de la discoteca Perd Chela? Dijo:
-—- Que, por dia me pagan 60 soles y los jueves nos pagan 50 soles, pero todo el
pago de la semana nos pagan los domingos.

18. DECLARANTE DIGA: ¢Indique Ud., si en anteriores oportunidades del
28AG02025 ha presenciado si Saul Ernesto CAYLLAHUA QUISPE, Braulio
Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN, han
sido victima de amenazas de muerte y/o extorsiones? Dijo:
-— Que, no nunca vi nada de eso, el sefior Saul solo venia a veces, no paraba
siempre, pero el sefior braulio si paraba todos los dias; en cambio el sefior braulio
si escuché que tuvo problemas con un tal sefior Marquez que tiene su discoteca al
lado de Gato Negro, ese sefior Marquez tiene su pistola.

19. DECLARANTE DIGA: ¢indique Ud., si tiene conocimiento si a la discoteca
Pert chela y gato negro la habrian estado cobrando cupo o amenazandolas?

Dijo: --- Que, nunca he escuchado eso por ahi.

20. DECLARANTE DIGA: Conforme a su respuesta a la pregunta 18. ;Indique Ud.,
si en anteriores oportunidades al 28AG02025 el sefor Marquez, ha
amenazado con un arma de fuego a las victimas Saul Ernesto CAYLLAHUA
QUISPE, Braulio Victor ASENCIOS COLLAO y Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN? Dijo — Que, nunca he visto eso, solo he escuchado y también sus
trabajadoras y jaladores nos provocan a nosotros y nos buscan pelea.

24. DECLARANTE DIGA: ;Indique Ud., como se llama la discoteca del Seiior

Marquez? Dijo:
—- Que, se llama Terra, su reja es de color negra y esta al costado de gato negro.

22. DECLARANTE DIGA: gIndique Ud., si cuando llego a su trabajo a la discoteca
Perti: Chela el dia 28AG02025, las tres victima ya se encontraban por

inmediaciones? Dijo:
— Que, cuando llegue a mi trabajo a las 06:10 pm aprox., ellos ya estaban ahi.

Hiber Se--_.':,-F".GRES POMATAY 5} Yo 6 5‘""5?
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24. PREGUNTADO DIGA: ¢lndique Ud., si tiene algo mas que agregar o quitar a
Su presente declaracién? Dijo - Que, no eso es todo.

—Siendo las (}9:_19 horas del presente dia, se da por concluida la presente diligencia
firmando los participantes en sefial de conformidad.

INSTRUCTOR PNP LA DECLARANTE
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DECLARACION TESTIMONIAL DE Carlos Daniel PAUCAR CERDA (25

DATOS GENERALES DE LA DILIGENCIA:

FECHA : 02SET2025
ESE:R : 10:00

: DEPINHOM E1
HORA DE TERMINO  : 11:45 HORAS

DATOS DE LA TESTIGO QUE DECLARA:

NOMBRES Y APELLIDOS : Carlos Daniel PAUCAR CERDA

EDAD 2 (25)
FECHA DE NAC. : 14ENE2000
DNI. N° : 72636996
NATURAL . Lima
ESTADO CIVIL . Soltero

GRADO DE INST. . Estudiante Superior

PROFESION/OFICIO . Sonidista

HIJO DE : Ricardo PAUCAR NAHUINCAMASCCA
Herminia Ménica CERDA RODRIGUEZ

CON DOMICILIO EN . Calle Galilea N°246 El Agustino (Ref. A media cuadra del
Parque Canaéan — por el Puente Las Lomas).

TELEFONO : 923068264

CORREOQ ELECTRONICO: carlos.daniel paucar.cerda@gmail.com

FISCAL . Dr. William ORLANDINI WAKAS Fiscal Provincial de la
Tercera Fiscalia Provincial Penal Corporativa — 4to.
Despacho de SJL.

En este acto la RMP da lectura al Articulo 163° del CODIGO PROCESAL PENAL
haciéndole conocer al testigo los derechos que le asisten:

Articulo 163 Obligaciones del testigo. -
1. Toda persona citada como testigo tiene el deber de concurrir, salvo las excepciones

legales correspondientes, y de responder a la verdad a las preguntas que se le hagan. La
comparecencia del testigo consfituird siempre suficiente justificacién cuando su presencia
fuere requerida simultdneamente para dar cumplimiento a obligaciones laborales,
educativas o de otra naturaleza y no le ocasionara consecuencias juridicas adversas bajo
circunstancia alguna.

2. El testigo no puede ser obligado a declarar sobre hechos de los cuales podria surgir
su responsabilidad penal. El testigo tendra el mismo derecho cuando, por su declaracion,
pudiere incriminar a alguna de las personas mencionadas en el numeral 1) del articulo 165.
3. El testigo policia, militar o miembro de los sistemas de inteligencia del Estado no
puede ser obligado a revelar los nombres de sus informantes. Si los informantes no son
interrogados como testigos, las informaciones dadas por ellos no podran ser recibidas ni

utilizadas.
Teniendo en cuenta lo establecido por el Articulo 162 del CODIGO PROCESAL PENAL y

previa lectura de los Articulos 163, 16 6 y 247 del mismo cuerpo legal, se procede a
tomar la declaracion testimonial ¢ Siguiente resultado:

N FORMA CONJUNTA POR EL INSTRUCTOR Y
MINISTERIO PUBLICO

PREGUNTAS FORMU
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PREGUNTADO DIGA: 4Si para rendir su presente declaracion requiere la
presencia de un Abogadg? Duo T e i e B e

-=- Que, no lo considero necesario por el momento.

EEQMQ__QLQA: A qué actividades se dedica, ,dénde, desde cuando y
cuanto percibe por ello y en compariia de quienes Vive? Dijo; «------re—---- -
-- Soy estudiante de la UPN de |a Facultad de Ingenieria de Sistemas y voy
en el 5to. Ciclo, la misma Qque se encuentra ubicada por la Estacion San Carlos
- S?JL.. aparte de eso realiz6 mantenimiento e instalaciones de equipos de
sonl_do percibiendo la suma de S/. 350.00 soles semanal, en cuyo oficio me
dedico desde hace tres afios que vine laborando con mi tio Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), y vivo en compafiia de mi abuela Juana
RODRIGUEZ HUAMAN (60), mi tia Jessica CERDA RODRIGUEZ (38) y mi
primo Sebastian MORALES CERDA (21), con quienes vivo en la direccion
antes consignada en mis generales de ley.

PREGUNTADO DIGA: ,Si conocié a la persona de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), Sall Emesto CAYLAHUA QUISPE (43) y
Braulio Victor ASENCIOS COLLAQ (29), de ser asi precise a que actividades
se dedicaban y que grado de parentesco le unié con dichas personas? Dijo:--
- El primero de los nombrados es mi tio, mientras que el segundo de los
nombrados es el duefio de las Discotecas “PERU CHELA”, “GATO NEGRO"
y “BRISAS DEL ORIENTE" y era quien le contrataba a mi tio Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), para realizar el mantenimiento e instalacién del
sonido, mientras que el tercero de los nombrados era el administrador de la
Discoteca "GATO NEGRO”; no teniendo ninglin parentesco familiar con estos
dos ultimos nombrados.

PREGUNTADO DIGA: ¢ Narre la forma y circunstancias de como se produjo
la comisién del Delito contra la Vida el Cuerpo y la Salud — Homicidio
Calificado por PAF de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), Sadil
Emesto CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor ASENCIOS COLLAOQ (29),
hecho suscitado el 28AG02025 a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha
Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan de Lurigancho? Dijo:
— Ese dia yo sali de mi casa a la 19:30 horas para dirigirme a la Discoteca
“PERU CHELA" ya que previamente habia coordinado con mi tio Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), para encontramos en dicho lugar e
ibamos hacer instalaciones de equipos de sonido en la Discoteca “PERU
CHELA", y cuando yo llegue a la discoteca mi tio ya estaba ahi con el Sr. Sadl
quienes habian llegado del Jr. Paruro a donde fueron a arreglar un parlante y
de ahi comenzamos a instalar los equipos de sonido para la presentacion del
Grupo Musical de Chicha "CHACAPILLO" quien se iba a presentar a las 22:00
horas y posteriormente se iba a presentar otro Grupo Musical “SAICO” cuya
presentacion estaba programado para la medianoche; y yo estuve con mi tio
en el interior del local donde a eso de las 22:40 horas mi tio Percy sale del
local para dirigirse a conver ?mn el Sr. Saul, quedandome yo solo adentro
del local, donde a eso s 23.00 horas aprox., salen los misicos hacia
afuera al haber to conocimiento de que se habia suscitado un incidente
con disparos d a de fuego, por o yo también salgo de la Discoteca “PERU
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CHELA", y veo al Sr. Sall tirado en Ia pista boca arriba y enseguida vuelvo a
ingresar al local para sacar mis herramientas AIPPAN Y ROUTER los pongo
en mi mochila ¥ vuelvo a salir donde recién tomo conocimiento de que a mi tio
también lo habian disparado quien también estaba tirado en la vereda boca
abajo quien venia sangrando de la cabeza, por lo que llame a mi primo
Marcelo RODRIGUEZ (28) no recuerda su otro apellido, 2 quien lo cuento lo
ocurrido y le digo que venga, donde a los 15 a 20 minutos llegé al lugar
poste_riof[rrenlg llegaron todos mis familiares, asi como los patrulleros de la
Jurisdiccion quienes nos comunicaron de que los tres ya habian fallecido;

quedandome en el lugar con mis familiares hasta que se lo lleven amitioala
Morgue Central.

PREGUNTADO DIGA: ¢Estando su respuesta a la pregunta que antecede
cuantos disparos de arma de fuego logré escuchar ud., el dia 28AG02025 a
las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan
de Lurigancho? Dijo:
- Y0 no logre escuchar ningun disparo de arma de fuego, debido a que en
ese momento yo estaba en el interior de la Discoteca “PERU CHELA” con todo
el volumen de la misica y aparte que estaba al costado del escenario.

6. PREGUNTADO DIGA: ;Precise, Ud., si logré ver al sujeto que realizé los
disparos de arma de fuego contra las personas de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), Sall Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y
Braulio Victor ASENCIOS COLLAO (29), hecho suscitado el 28AG02025 a
las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan
de Lurigancho; de ser asi precise sus caracteristicas fisicas? Dijo:--—-------—-

% -— No logre a esta persona, yo sali posterior a los hechos.
[ =
ﬁ%ﬁ% 7. PREGUNTADO DIGA: ;Precise, Ud., cada gue tiempo acudia con su tio
Eﬁf’:ﬁg Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), a las Discotecas PERU
"E@é“’ CHELA", "GATO NEGRO" y “BRISAS DEL ORIENTE" a realizar instalaciones
= y mantenimiento de equipcs de sonido y quien era la persona que los
%ﬁ 3 contrataba? Dijo: e

— Nosotros acudiamos cada dos meses aprox., para realizar mantenimiento
de equipo de sonido y la persona que nos contrataba era el Sr. Saul Ernesto
CAYLAHUA QUISPE (43); para hacer mantenimiento en sus tres (03)
discotecas "PERU CHELA", “GATO NEGRO” y “BRISAS DEL ORIENTE".

8. PREGUNTADO DIGA: (En alguna oportunidad tu tio Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), ie comento si las discotecas "PERU CHELA",
“GATO NEGRO” y “BRISAS DEL ORIENTE’, venian siendo extorsionados
para el pago de cupos? Dijo:
-—- No.

8. PREGUNTADO DIGA: ¢ Precise Ud., si tiene conocimiento cual haya sido el
motivo por el cual atentaron contra la vida de Humberto Percy RODRIGUEZ
HUAMAN (49), Saul Er AYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor

echo suscitado el 28AG02025 a las 23:08 horas

aprox., en el JLANVi a Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan de Lurigancho?
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--- Desconozco de eso.

10. PREGUNTADO DIGA: ;Precise Ud., si tiene conocimiento y/o a escuchado

del sujeto conocido como "MARQUEZ", quien también tiene sus negocios de

expendio de licores y anteriormente su Discoteca “TERRA” muy cerca de la
Discoteca “GATO NEGRO™? Dijo.----~

--- No para nada.

— e e e

1. PREGUNTADO DIGA: (,Precise Ud., si tiene conocimiento si su tio Humberto
Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), habria tenido algun problema con alguna
persona y/o habria estado recibiendo amenazas de muerte? Dijo:-------=--- -
=== No para nada, mi tio era tranquilo.

12.

PREGUNTADO DIGA: ;Precise Ud., en cuantas oportunidades a acudido a
realizar instalaciones y mantenimiento de equipos de sonido en las discotecas
"PERU CHELA", "GATO NEGRO" y "BRISAS DEL ORIENTE"? Dijo:--mmrmmm=mn

--- En varias oportunidades y venimos trabajando con mi tio desde hace tres
afos cuando se inicio la temporada de la pandemia.

13. PREGUNTADO DIGA: ¢ Precise Ud., con qué nimero telefénico contaba su
tio Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49) y de que operadora era?
Dijo:
--- El contaba con el celular N°960712768 de la operadora BITEL y era el Ginico
numero de celular que tenia.

—_
>

PREGUNTADO DIGA: ¢Precise Ud., el dia que ocurrieron los hechos el
28AG02025 a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate
— San Juan de Lurigancho; en que abatieron por PAF a su tio Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), logro sacar alguna especie de su tio que yacia
muerto en el lugar? Dijo:
--- No, yo no lo toque para nada, pero fue la Sra. Ketty quien es Administradora
de la Discoteca “PERU CHELA” y "BRISAS DEL ORIENTE”" quien me hizo

entrega del teléfono celular de mi tio y su billetera, las cuales posteriormente
le hice entrega a su hijo CHELO.

31083550
JACINTO E. LANGUASCO ACOSTA
S8 PHP
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15. PREGUNTADO DIGA: ;Precise si en anteriores oportunidades Ud., ha sido
testigo de otro atentado de similar magnitud como el ocurrido el 28AG02025

a las 23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate — San Juan
de Lurigancho? Dijo:

--- No, es la primera vez que pasa esto.

16. algo mas que agregar, quitar o modificar a

ijo:
-- Que, es n'lo declarado; la cual una vez leida la que fue mi
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Fiectgra}ciép y encontrandola conforme en su contenido, procedo a firmar e
imprimir mi indice derecho en sefial de conformidad.
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Lima, 01 de setiembre del 2025

OFICIO N° 512-2025-DIRNIC-DIRINCRI PNP/UNICRI-SIC.

Senor - Coronel PNP

Carlos Andrés MORALES GUEVARA
JEFE DIVINHOM - DIRINCRI PNP

Asunto - Sobre informacion solicitada, por motivo que se indica.-
REMITE
Ref. X Oficio N°5752-2025-DIRNIC PNP-DIRINCRI-DIVINHOM-

DEPINHOM.E1 del 01SET2025.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad de
devolver adjunto al presente, el dispositivo USB Kingston 4GB - Data Traveler
FLASH, de color azul y en su empaque original, conteniendo Una (01) Tarjeta de
Identificaciéon AFIS y Cuatro (04) vistas fotograficas en formato digital, respecto
al resultado del requerimiento de busqueda de los datos sociodemograficos y
enrolamiento decadactilar, que obran en la Base de Datos del Sistema AFIS PNP,
a nombre de la persona de Cesar Javier CASTILLO PEREZ, identificado con
Cedula de Identidad N° 31.605.792; conforme a lo solicitado con el documento de
la referencia, para las acciones de su competencia.

Es propicia la oportunidad, para expresarle los
sentimientos de mi especial consideracion y deferente estima personal.

—

Dios guarde a Ud.

[

OAL21463
Alberto CASTRO ALATA
CORONEL PNP

ACA/JMCA
ligch
REG/SIC:
Folios: USB.

Direccion de Investigaclon Criminal PNP
Unidad dae Criminalistica
Celular N° 842-128-492 - Correo Electronico: dirincri.unicri@policia.qob.po
Av. Espafia N° 323 - 5to piso - Cercado de Lima
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4 W Theror | Nacional del Peru  INVeSUZACION Lriminal 0 HOMICIIOS

“Ano de la recuperacion y consolidacion de la econonua persana’’

Lima, 01 de Setiembre de 2025.

OFICIO N°5752 - 2025-DIRNIC.PNP-DIRINCRI-DIVINHOM-DEPINHOM-E1.

Sefior : Coronel PNP
Alberto CASTRO ALATA
Jefe de la UNICRI — DIRINCRI PNP

At‘ll . 4 1 (3 '3 o"
Asunto :  Tarjeta de Identificacion {AFIS) y las fotografias de detenide en

formato digital, por motivo que se indica. - SOLICITA.

Ref. . Disposicion Fiscal N°1

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la Division de
Investigacion de Homicidios, tengo el honor de dirigirme a Ud., con la finalidad de solicitar
se sirva disponer por quien corresponda, la remisién en formato digital de la Tarjeta de
Identificacién (AFIS) y de las fotografias del ciudadano extranjero César Javier Castillo
Pérez (22), natural de Venezuela, con Cédula de Identidad N.° 31.605.792, ello con la
finalidad de contar con informacion precisa y actualizada que contribuya al
esciarecimiento dei Deiito contra ia Vida, ei Guerpo y ia Saiud — Homicidio por PAF de
Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), con DNI N.° 09781648, Saul Emesto
CAYLLAHUA QUISPE (43), con DNI N.° 42693209 y Braulio Victor ASCENCIOS
COLLAO (29), con DNI N.° 76140284, hecho ocurrido el 28AG02025 a las 23:30 horas
aprox., en el Jr. Wiracocha cuadra 02, frontis del discobar “Gato Negro” — San Juan de

L nirimarnshes
- Oahd. B e

Lo solicitado se requiere con el caracter de MUY URGENTE a fin de
continuar con las investigaciones que se vienen llevando a cabo en esta Unidad
Especializada, dicha investigacion fue dispuesta por el RMP Wiliam ORLANDINI
WAKAS, Fiscal Provincial de la 3ra Fiscalia Penal Corporativa — 4to Despacho SJL Zona
Baja; para 'as Coordinaciones sobic Cf panticular sirvase comunicar con & S3. PND

CIPRIANO ESTEBAN Freddy, teléfono celular N© 907544853.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

Dios guarde a Ud. (——_

SOTIGI NACIONAL DEL s
0‘“&51215’& DE CRIMINALISTICA ™ Jossaro

"..~SgA DE PARTES SANCHEZ POMA

2 ANDANTE PNP
TO DE INVESTIGACION DE

|\ e 3iD o 2 HONICIDI0S DIAHOM DIRACRI PN
§ ‘;'-: t,_, .-‘-' L ﬁ
. SlW""
| B ISPl o
I 5 EPQuO._)Qﬂ.j

HORE eweneammnmnearazns L e
e DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV, ESPANA N* 323 piso 03 Edificio *Alcides Vigo Hurtado® — Cercado de Lima
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“Ado de la Recuperacion y Consolidacidn de la Economia Peruana i

Lima, 03 SET. del 2025.

OFICIO N°s22'£2025-DIRNIC-DIRINCRI-PNP-DIVINHOM-DEPINHOM-E1.

Sefor : Administrador de la Joyeria ABIGAIL

Asunto : Copia de la grabacién de video de camara de seguridad, por
motivo que se indica. - SOLICITA.

Ref. ; Delito contra la Vida, el Cuerpo y la Salud - Homicidio
Calificado por PAF de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN
(49), Saul Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor
ASENCIOS COLLAO (29), hecho ocurrido el 28AG02025 a las
23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate —
San Juan de Lurigancho.

Por especial encargo del Sr. Coronel PNP Jefe de la Divisién
de Investigacion de Homicidios me dirijo a Ud., con la finalidad de solicitar tenga a
bien disponer por quien corresponda, remita a esta Divisidn de Investigacion de
Homicidios — DIRINCRI PNP sito en Av. Espaia N° 323 3er piso - Lima, copia de las
grabaciones de [as camaras de video vigilancia instaladas en la Joyeria ABIGAIL sifo
en la Av. Gran Chimua N°402 San Juan de Lurigancho; en los horarios comprendidos
de 22:40 a 23:20 horas del 28AG02025.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de proseguir con las investigaciones que se Hevan a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion del titular de la Fiscalia Provincial Penal Corporativa —
4to. Despacho — San Juan de Lurigancho; para las coordinaciones sobre el particular
sirvase comunicar con el S3 PNP Sergio FLORES POMATAY al Celular
N°961280475.

¢ Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

Dios guarde a Ud.

CAMG/RSP
JMF/jla
OA-p89210
Ronald HEZ POMA
COMANDANTE PNP
JEFE DEY/DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION DF
CIDIOSDVINHOMORNCRIPNP

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE I“_lUMlClDlOS
AV. ESPANA N* 323 piso 03 Edificio *Alcides Vigo Hurtado” - Cercado de Lima
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“Afio de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”

Lima, 03 SET. del 2025.

OFICI0 N°>224-2025-DIRNIC-DIRINCRI-PNP-DIVINHOM-DEPINHOM-E1.

Sefor ; Administrador de la Joyeria ABIGAIL

Asunto : Copia de la grabacion de video de cdmara de seguridad, por
motivo que se indica. - SOLICITA.

Ref. : Delito contra la Vida, el Cuerpo y la Salud — Homicidio
Calificado por PAF de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN
(49), Saul Ernesto CAYLAHUA QUISPE (43) y Braulio Victor
ASENCIOS COLLAO (29), hecho ocurrido el 2BAG02025 a las
23:08 horas aprox., en el Jr. Wiracocha Cdra. 02 Urb. Zarate -
San Juan de Lurigancho.

Por especial encargo del Sr. Coronel PNP Jefe de la Division
de Investigacién de Homicidios me dirijo a Ud., con la finalidad de solicitar tenga a
bien disponer por quien corresponda, remita a esta Division de Investigacion de
Homicidios — DIRINCRI PNP sito en Av. Espafia N° 323 3er piso - Lima, copia de las
grabaciones de las camaras de video vigilancia instaladas en la Joyeria ABIGAIL sito
en la Av. Gran Chimi N°402 San Juan de Lurigancho; en los horarios comprendidos
de 22:40 a 23:20 horas del 28AG02025.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de proseguir con las investigaciones que se llevan a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicidn del titular de la Fiscalia Provincial Penal Corporativa —
4to. Despacho ~ San Juan de Lurigancho; para las coordinaciones sobre el particular
sirvase comunicar con el S3 PNP Sergio FLORES POMATAY al Celular
N°961280475.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
espemal consideracion y estima personal.
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Asunto : Informe Pericial de Necropsia Médico Legal y Examenes
Auxiliares, practicados del cadaver de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), signado con PN. N° 2533-2025, por
moetivo que se indica. — SOLICITA.

Ref. ¢ Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefor Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM — DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada el Informe Pericial de Necropsia Médico Legal y Examenes Auxiliares
practicado al cadéver de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), signado
con PN. N° 2533-2025, conforme a lo dispuesto por el Representante del Ministerio
Publico mediante la Disposicién Fiscal que se adjunta al presente en copia simple.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacion que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
- Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

CAMG/RRSP
FATC/amcc

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS
AV. ESPANA Nro. 323 piso 03 Edificio “Alcides Vigo Hurtado™ ~ Cercado de Lima

Correo: dirincri.divinhom(@policia.gob.pe

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Hy e P

Ministerlo  |Policia E) 4 Division de Investigacion
del Interior |Naclonal del Pert  [[NZHELE IR de Homicidios

“Aflo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana”

Lima, 02 de Setiembre de 2025.

PEDIDO DE INFORMACION N°%%- 2025 — DIRINCRI PNP/DIVINHOM-DEPINHOM.E1

SENOR . Jefe de la Oficina de Informatica de la DIVINHOM

ASUNTO : Consulta de informacién a SIRDIC, RENADESPLE, OSIPTEL,
RENIEC e INPE, respecto de personas, por el motivo que se
indica. — SOLICITA.

REF . Disposicion Fiscal N° 01

Por especial encargo del Seinor Coronel PNP, Jefe de la Division
de Investigacién de Homicidios — DIRINCRI PNP, me dirijo a Ud. con la finalidad
de solicitar, tenga a bien disponer por quien corresponda, se proporcione a este
Equipo de Investigacion de Homicidios informacién a SIRDIC, RENADESPLE,
OSIPTEL, RENIEC e INPE de la siguiente personas:

1.- CAYLLAHUA QUISPE, SAUL ERNESTO
2.- VALENCIA VILLENA, JEAN PIERRE ALFONSO
3.- OSORIO DIAZ, VICTOR ALEXIS

4.- LOBO GUILLEN, PAUL CARLIOBER

9.- CAMPOS LUGO, OSCAR JOSE

6.- CASTILLO PEREZ, CESAR JAVIER

7.- MATERAN BRAVO, KEYERI YONDERBI
8.- VARGAS LUGO, ELIUSCAR PAOLA

9.- RUIZ ALTAHONA, JOHAN JESUS

10.- MORALES IZAGUIRRE, ANGEL JESUS
11.- BASTIDAS QUEVEDO, FRANKLIN JOSE

Lo solicitado se requiere con caracter MUY URGENTE a fin de
continuar con la investigacion del Delito contra la Vida, el Cuerpo y la Salud —
Homicidio por PAF de Humberto Percy RODRIGUEZ HUAMAN (49), con DNI N.°
09781648, Saul Ernesto CAYLLAHUA QUISPE (43), con DNI N.° 42693209 y
Braulio Victor ASCENCIOS COLLAO (29), con DNI N.° 76140284, hecho
ocurrido el 28AG02025 a las 23:30 horas aprox., en el Jr. Wiracocha cuadra 02,
frontis del discobar “Gato Negro” — San Juan de Lurigancho.

Es propicia la ocasién para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y deferente estima personal.
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Asunto . Informe Pericial de Necropsia Médico Legé?gsﬂw ﬁ&ﬁtﬁ@ppﬁqw
Auxiliares, practicados del cadaver de Braulio Victor——

ASCENCIOS COLLAO (29), signado con PN. N° 2535-2025, por
motivo que se indica. — SOLICITA.

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM - DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada el Informe Pericial de Necropsia Médico Legal y Examenes Auxiliares
practicado al cadaver de Braulio Victor ASCENCIOS COLLAO (29), signade con
PN. N° 2535-2025, conforme a lo dispuesto por el Representante del Ministerio
Publico mediante la Disposicion Fiscal que se adjunta al presente en copia simple.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacién que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.
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Asunto : Informe Pericial de Necropsia Médico Legal y Examenes
Auxiliares, practicados del cadaver de Saul Ernesto
CAYLLAHUA QUISPE (43), signado con PN. N° 2534-2025, por
motivo que se indica. — SOLICITA.

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM - DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada el Informe Pericial de Necropsia Médico Legal y Examenes Auxiliares
practicado al cadaver de Saul Ernesto CAYLLAHUA QUISPE (43), signado con
PN. N° 2534-2025, conforme a lo dispuesto por el Representante del Ministerio
Publico mediante la Disposicién Fiscal que se adjunta al presente en copia simple.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacién que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despache; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con telefono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.
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CERTIFICADO DE NECROPSIA

EL MEDICO QUE SUSCRIBE CERTIFICA :
Que el Dia 29 de Agosto de 2025

:: cadaver de : CAYLLAHUA QUISPE, SAUL ERNESTOQ
€gistrado con el N°: 2025010101002534
Cuya causa de Muerte es :
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Agentes Causantes
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comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.

Dios guarde a
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Asunto

Ref.
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Certificado de Necropsia del

-
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cadaver —deé Saul Ernesto

CAYLLAHUA QUISPE (43), signado con PN. N° 2534-2025, por

motivo que se indica. -

SOLICITA.

Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG0O2025.

Por especial encargo del sefior

Coronel PNP Jefe de Ia

DIVINHOM — DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por guien corresponda, se remita a esta Unidad

Especializada el

Certificado de Necropsia de cadéaver de Sadul Ernesto

CAYLLAHUA QUISPE (43), signado con PN. N° 2534-2025, internado a fin de que
se le practique la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a

efectos de continuar con la investigacion que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las

comunicar con el MAY PNP Jhonny

N°915202552.

coordinaciones sobre el particular, sirvase

Willians MOTTA FLORES, con teléfono

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi

especial consideracion y estima personal.
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Dios guarde a

 OAfam
Ricardo Ronald SANCHEZ POMA

DIRECCION DE

AV, ESPARA Nro. 323 piso 03 Edificio

INVESTIGACION CRIMINAL / DIVISION DE INVESTIGACION DE HOMICIDIOS

“Alcides Vigo Hurtado” — Cercado de Lima

Correo:; dirincri divinhom@policia.gob.pe

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

oy MINISTERIO PUBLICO
NSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
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comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono
N°915202552.
Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi

especial consideracion y estima personal.
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Asunto :  Certificado de Necropsia del cadévertdelﬁriﬁﬁb;_ﬂg; e |

ASCENCIOS COLLAO (29), signado con PN. N° 2535-2025, por
motivo que se indica. - SOLICITA.

Ref. : Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM — DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada el Certificado de Necropsia de cadaver de Braulio Victor
ASCENCIOS COLLAO (29), signado con PN. N° 2535-2025, internado a fin de
que se le practique la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacion que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
- Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con telefono
N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracion y estima personal.
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CERTIFICADO DE NECROPSIA

EL MEDICO QUE SUSCRIBE CERTIFICA :

Que el Dia 29 de Agosto de 2025
el cadaver de : RODRIGUEZ HUAMAN, HUMBERTO PERCY

Registrado con el N°: 2025010101002533 B Saag.
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Asunto  :  Certificado de Necropsia del cadaver de 'Humbert P i

RODRIGUEZ HUAMAN (49), signado con PN. N° 2533-2025, por
motivo que se indica. - SOLICITA.

Ref. ; Carpeta Fiscal Nro.2365-2025, de fecha 29AG02025.

Por especial encargo del sefior Coronel PNP Jefe de la
DIVINHOM — DIRINCRI PNP. Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con |a finalidad
de solicitarle, se sirva disponer por quien corresponda, se remita a esta Unidad
Especializada el Certificado de Necropsia de cadaver de Humberto Percy
RODRIGUEZ HUAMAN (49), signado con PN. N° 2533-2025, internado a fin de
que se le practique la Necropsia de Ley.

Lo solicitado se requiere con caracter de MUY URGENTE, a
efectos de continuar con la investigacién que se lleva a cabo en esta Unidad
Especializada, por disposicion de la 3° Fiscalia Provincial Penal Corporativa de SJL
— Zona Baja — 4° Despacho; para las coordinaciones sobre el particular, sirvase
comunicar con el MAY PNP Jhonny Willians MOTTA FLORES, con teléfono

N°915202552.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi
especial consideracién y estima personal.

Dios guarde a Ud,
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